
DECRETO N.º 41.474, DE 21/02/2022. 
 
 
HOMOLOGA O RESULTADO 

CLASSIFICATÓRIO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO SEMSA – EDITAL 

N.º 002/2022, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONTIDAS NO 

ARTIGO 55, V, DA LEI ORGÂNICA DE ARACRUZ, E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NA LEI N.º 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS 

ALTERAÇÕES, E CONFORME RESULTADO APRESENTADO 

PELA COMISSÃO NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA N.º 

17.893, DE 17/12/2021. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica homologado o Resultado Classificatório Final do Processo 

Seletivo Simplificado SEMSA n.º 002/2022, realizado por esta Municipalidade, para 

atender a Secretaria de Saúde do Município de Aracruz, nos cargos de Enfermeiro 

Diarista, Enfermeiro Plantonista, Médico Clínico Geral de 2ª a 6ª (Plantonista), Médico 

Clínico Geral – Sab/Dom (Plantonista), Médico Pediatra de 2ª a 6ª (Plantonista), Médico 

Pediatra – Sab/Dom (Plantonista), Técnico de Enfermagem, Médico Alergista e 

Imunologista, Médico Angiologista, Médico Autorizador, Médico Cardiologista, Médico 

Clínico Geral, Médico Coloproctologista, Médico da Família e Comunidade (PSF), 

Médico Dermatologista, Médico Endocrinologista, Médico Gastroenterologista, Médico 

Ginecologista e Obstetra, Médico Hematologista, Médico Infectologista, Médico 

Neurologista, Médico Ortopedista/Traumatologista, Médico Otorrinolaringologista, 

Médico Pediatra, Médico Pneumologista, Médico Psiquiatra, Médico Regulador, Médico 

Reumatologista, Médico Urologista, Motorista de Ambulância, Assistente Social, 



Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo e Nutricionista, conforme listagem de classificação dos 

candidatos aprovados em anexo. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 



QUADRO 1: Dos cargos para atendimento ao Serviço de Urgência e Emergência (Unidade de Pronto Atendimento da Vila Rica e 
Pronto Atendimento da Barra do Riacho) 

 

Cargo: ENFERMEIRO DIARISTA (PCD) 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º MARCOS AMANCIO CALIL 25/02/1968 30 25 55 

2º MARÍLIA LINO DE LACERDA ALVARENGA 09/10/1984 30 25 55 

 

Cargo: ENFERMEIRO DIARISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º WANIA MARTINS DA SILVA 10/02/1968 30 25 55 

2º MARCOS AMANCIO CALIL 25/02/1968 30 25 55 

3º MÁRCIO ALVES CORAÇÃO 30/10/1970 30 25 55 

4º 
ROSANGELA DAS GRAÇAS CLEMENTE DE OLIVEIRA 
TREVELIM 

28/06/1976 30 25 55 

5º MARÍLIA LINO DE LACERDA ALVARENGA 09/10/1984 30 25 55 

6º GRAZIELE PEIXOTO BOBBIO 02/07/1986 30 25 55 



7º KARLIANE PEREIRA DE SOUSA 15/03/1988 30 25 55 

8º JORDANA MOREIRA SOELLA 07/06/1988 30 25 55 

9º SHEILA DA PENHA MORAES SANTOS 26/07/1972 30 22 52 

10º FLAVIA MARIA ZUCCOLOTTO RAMOS 18/11/1972 30 22 52 

11º RUBIA MAI ROCHA 25/05/1979 30 22 52 

12º ANDRESSA PETRI CARRARETO 31/10/1981 30 22 52 

13º LUCIANA GASPARINI PIANCA BOF 24/02/1982 30 22 52 

14º FABRÍCIO BRAGANÇA DA SILVA 18/08/1976 3 45 48 

15º SIMÔNICA DA SILVA 30/01/1984 24,5 23,5 48 

16º MARIA DE LOURDES GOMES BASTOS 23/05/1958 0 47 47 

17º KATIA TAVARES DIAS VIANNA 19/02/1984 30 13 43 

18º VERÔNICA BALMANT BAÊTA 25/09/1983 30 12 42 

19º SIMONY DE JESUS BOF BOSCHETTI 19/01/1984 30 12 42 

20º NATHALYA ALTOE COPPO 16/08/1985 30 12 42 

21º ALESSANDRA ZAMPROGNO 06/01/1989 30 12 42 



22º BRUNA CHIABAI DO NASCIMENTO 20/11/1992 18 23,5 41,5 

23º SILENE SANTOS CARVALHO LOURES 03/11/1975 18 22 40 

24º ALDAIR MACHADO DE ALVARENGA 10/05/1970 30 10 40 

25º MARIA APARECIDA MARINHO SIMÕES BARROS 22/12/1973 12 25 37 

26º ERONALDO FERREIRA SANTANA 12/10/1972 25 12 37 

27º DOUGLAS DOS SANTOS ANDRADE 05/12/1986 11,5 25 36,5 

28º DANIELLI RAGAZZI BELOTTI 29/06/1981 12 23,5 35,5 

29º ANTONIO MARCO SANTOS CARVALHO 13/06/1978 9 25 34 

30º ANDRE RIBEIRO VILELLA 14/08/1989 21 12 33 

31º JOICE MACIEL RODRIGUES 08/09/1982 4,5 25 29,5 

32º ELLEN CRISTIAN LIMA SOARES 23/08/1992 18 11,5 29,5 

33º EDUARDO CARLESSO CABIDELLI 20/09/1989 15 12 27 

34º ELIAMARA VIANA CORREIA SILVA 16/11/1981 3,5 22 25,5 

35º MIRIA CRISTINE GOMES SANTOS 30/10/1989 0 25 25 

36º SANDRA DA SILVA MIRANDA 18/03/1974 1 22 23 



37º KAROLINI LOPES MAIOLI 19/09/1989 0,5 22 22,5 

38º VANESSA LEDO FIGUEREDO 24/01/1999 0 22 22 

39º GRACIETE PEREIRA SANTOS DA ROCHA 17/02/1986 10,5 10 20,5 

40º EUNICE SILVEIRA VELLOZO SAUER 22/11/1972 4,5 12 16,5 

41º DAYANE FERREIRA PEREIRA 18/01/1993 1,5 12 13,5 

42º JUCIARA LEAL PERUCH 16/06/1992 1 12 13 

43º CLEIDE ANDRIATTA JOSÉ SANTANA 25/05/1970 3 10 13 

44º JOICILAYNE DA SILVA SOARES 02/11/1997 0,5 11,5 12 

45º KELMER VICENTE LOPES 12/01/1995 1,5 10 11,5 

46º CINTIA FERREIRA DA FONSECA 09/12/1984 4,5 1,5 6 

47º YARA TATAGIBA SIQUEIRA 16/07/1997 0,5 0 0,5 

48º CAROLINE CHAGAS SANTES 02/03/1998 0,5 0 0,5 

49º LARISSA BARCELLOS RIBEIRO 28/07/1997 0 0 0 

 

Cargo: ENFERMEIRO PLANTONISTA (PCD) 

 

Classificação Nome do Candidato Data de Pontuação Profissional Total de 



Nascimento Experiência Qualificação Pontos 

1º MARCOS AMANCIO CALIL 25/02/1968 30 25 55 

2º CLAUDIA MARLI DONDONI 16/05/1977 30 25 55 

3º DELTON CARLOS PAIVA GONÇALVES  02/08/1974 30 22 52 

4º THAIS DELABARBA MARIM BIRCHLER 20/04/1992 25 25 50 

5º FABIULA CAMPOS DELL ORTO 07/09/1976 5 23,5 28,5 

 

Cargo: ENFERMEIRO PLANTONISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º CLEUNICE LIMA MARTINS 08/10/1968 1,5 68,5 70 

2º ALYNE JANUÁRIO DOS REIS 05/03/1983 24 42 66 

3º IVAN PAULINO 15/06/1951 30 32 62 

4º MARCELLY PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 29/08/1982 30 32 62 

5º RAFAEL DOS SANTOS 05/04/1969 10 45 55 

6º FLORISVALDO GUERREIRO 03/03/1963 30 25 55 

7º WANIA MARTINS DA SILVA  10/02/1968 30 25 55 



8º MARCOS AMANCIO CALIL 25/02/1968 30 25 55 

9º MARCIO ALVES CORAÇÃO 30/10/1970 30 25 55 

10º FABIANA SAMORA 25/12/1971 30 25 55 

11º MARIA APARECIDA MILITAO  11/06/1973 30 25 55 

12º MARINETE ALVES VICENTE CARDOSO 16/05/1974 30 25 55 

13º CLÁUDIA RODRIGUES DOS SANTOS  14/08/1974 30 25 55 

14º SOLANGE DO NASCIMENTO VIEIRA 21/03/1975 30 25 55 

15º 
ROSANGELA DAS GRAÇAS CLEMENTE DE OLIVEIRA 
TREVELIM 

28/06/1976 30 25 55 

16º CLAUDIA MARLI DONDONI 16/05/1977 30 25 55 

17º ELISANGELA RODRIGUES PEREIRA 19/05/1977 30 25 55 

18º ROZIENE ALVES DE SOUZA 06/07/1977 30 25 55 

19º FABIOLA GOMES DA SILVEIRA DA RÓS 16/10/1977 30 25 55 

20º JOSE MARIO DUARTE FUNAYAMA 16/05/1978 30 25 55 

21º SCHEILA DELAZARI ALVES  27/02/1979 30 25 55 

22º LILIAN GIRARDELI TAMANINI  23/09/1982 30 25 55 



23º JULIANA DEMUNER CARDOSO 17/10/1983 30 25 55 

24º JEFFERSON PIOL LOCATELI 04/05/1984 30 25 55 

25º CYNTIA SODRÉ RIGONI DE LIMA 07/06/1986 30 25 55 

26º GRAZIELE PEIXOTO BOBBIO 02/07/1986 30 25 55 

27º RENATA CALEGARI SALVADOR 23/10/1987 30 25 55 

28º KARLIANE PEREIRA DE SOUSA 15/03/1988 30 25 55 

29º JORDANA MOREIRA SOELLA 07/06/1988 30 25 55 

30º SANTINHA DA PAIXAO CARDOSO DE JESUS 20/02/1969 30 23,5 53,5 

31º ANDERSON PEDRONI GORZA 02/09/1971 30 23,5 53,5 

32º MARINELSON PAULO ALVES 29/01/1973 30 23,5 53,5 

33º ADRIANA MATES SANTOS 16/06/1975 30 23,5 53,5 

34º ANDREIA SILVA 28/03/1977 30 23,5 53,5 

35º SANDRA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 03/08/1978 30 23,5 53,5 

36º FENANDA SILVA RIGONI 22/02/1981 30 23,5 53,5 

37º KATIA CAMISÃO PEREIRA LOPES 10/04/1981 30 23,5 53,5 



38º RODRIGO MORA 05/07/1982 30 23,5 53,5 

39º DOUGLAS ALVES DE ABREU 24/12/1984 30 23,5 53,5 

40º MARIZETI COMIN IMBERTI GONÇALVES 18/07/1985 30 23,5 53,5 

41º SAMIRA NUNES LOUREIRO VESCOVI  08/07/1989 30 23,5 53,5 

42º MARIA ILZA PEREIRA DE ANDRADE 04/10/1965 30 22 52 

43º REGINA APARECIDA DE SOUZA BARTH 23/04/1969 30 22 52 

44º JOSIANE SILVA 14/02/1970 30 22 52 

45º ALDAIR MACHADO DE ALVARENGA  10/05/1970 30 22 52 

46º JUSSARA DE ABREU FERREIRA GONÇALVES 30/09/1973 30 22 52 

47º ANA MARIA ALVES LOPES 15/04/1974 30 22 52 

48º DELTON CARLOS PAIVA GONÇALVES  02/08/1974 30 22 52 

49º AUREA MARQUES FERREIRA 14/01/1977 30 22 52 

50º ADRIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA 17/09/1977 30 22 52 

51º ESTEFÂNIA LOUREIRO MIRANDA SARCINELLI 03/07/1978 30 22 52 

52º JAQUELINE RIBEIRO DA SILVA 13/08/1978 30 22 52 



53º ABRAÃO NASCIMENTO OLIVEIRA 11/08/1979 30 22 52 

54º ANDRESSA PETRI CARRARETO 31/10/1981 30 22 52 

55º LUCIANA GASPARINI PIANCA BOF 24/02/1982 30 22 52 

56º SILVANA BORLINI ZUCOLOTTO  23/04/1982 30 22 52 

57º SILVANE COUTINHO GIURIATO PIANA 17/05/1982 30 22 52 

58º JULIANA CARLESSO 14/02/1984 30 22 52 

59º GIUCIRLENE PEREIRA DE BORTOLI 30/11/1984 30 22 52 

60º JOSELENE MAIA RODRIGUES GRIGATTO 26/12/1984 30 22 52 

61º NATHALYA ALTOE COPPO 16/08/1985 30 22 52 

62º BRUNO MANHONE GUIMARAES 11/11/1985 30 22 52 

63º RAFAELA FLORES LEAL 19/03/1991 30 22 52 

64º SAMYA MERE LIMA RODRIGUES 13/08/1976 6 45 51 

65º THAIS DELABARBA MARIM BIRCHLER 20/04/1992 25 25 50 

66º BRUNO PESSOTTI SPERANCIN 29/06/1981 25,5 23,5 49 

67º ELIANA DA SILVA LOUREIRO DETTOGNI 07/04/1980 25 22 47 



68º CRISTIANE DO CARMO MACEDO CORREA 31/05/1972 24 22 46 

69º STEPHANIA BROETTO DE FREITAS VIEIRA 26/09/1984 22,5 22 44,5 

70º STEPHANIE OLIVEIRA DE ARAÚJO  14/06/1993 22 22 44 

71º RACHEL COMIN BRASIL 27/12/1987 18 25 43 

72º KATIA TAVARES DIAS VIANNA 19/02/1984 30 13 43 

73º ERONALDO FERREIRA SANTANA 12/10/1972 30 12 42 

74º CLÁUDIA CONTE MORO 16/09/1974 30 12 42 

75º LUCILENE BECKER PAULINO 10/05/1976 30 12 42 

76º LUCIANA MARA RODRIGUES SILVA DE MEI 21/05/1977 30 12 42 

77º JOSILENE ALVES DE SOUZA RAMOS 30/10/1979 30 12 42 

78º ELIVELTO VIEIRA DA COSTA  11/12/1980 30 12 42 

79º JACQUELINE ALVES CAETANO MEDEIROS 15/05/1982 30 12 42 

80º VERÔNICA BALMANT BAÊTA 25/09/1983 30 12 42 

81º ANDRESSA GRAZZIOTTI ALVARENGA 07/04/1987 30 12 42 

82º ADERSON RODRIGUES GALDINO 16/08/1989 30 12 42 



83º TATIANA APARECIDA DE FREITAS 30/06/2022 2 38,5 40,5 

84º ELLEN CRISTIAN LIMA SOARES 23/08/1992 30 10 40 

85º PATRICIA RIBEIRO ROCHA 08/06/1990 15 23,5 38,5 

86º GESICA MONTEIRO BATISTA 22/08/1981 26 12 38 

87º ANA PAULA ROCHA DO SACRAMENTO 15/05/1975 12 25 37 

88º DOUGLAS DOS SANTOS ANDRADE 05/12/1986 11,5 25 36,5 

89º DANIELLI RAGAZZI BELOTTI 29/06/1981 12 23,5 35,5 

90º BENEDITO MARCELINO EMILIO 16/12/1947 24 11,5 35,5 

91º SABRINA MARIA BATISTA DO NASCIMENTO 01/04/1981 12,5 22 34,5 

92º QUEILA CARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA 21/11/1983 12 22 34 

93º NATALINA CARLA DE OLIVEIRA 24/12/1988 22 12 34 

94º CASCIO ANDRADE DE LEMOS 18/03/1972 10 23,5 33,5 

95º FERNANDA AUGUSTINHO DA SILVA PORTILHO 21/05/1982 10,5 22 32,5 

96º ALYNE DE ARAÚJO SANTOS CRESPO 19/04/1976 10 22 32 

97º MARINETE APARECIDA DELABARBA MARIM 13/01/1973 6 25 31 



98º SUELI DO NASCIMENTO FERREIRA 05/01/1975 6 25 31 

99º MARIA DE FÁTIMA GAMAS SOARES CUNHA 16/04/1978 6 25 31 

100º CAROLINY SANTOS NERY 19/09/1994 8 22 30 

101º KEILA BRAVO 08/03/1982 4,5 25 29,5 

102º ELIEZER SOARES SOUZA 22/04/1984 6 23,5 29,5 

103º CHENYA ROSA GALLAVOTTI 18/09/1984 7,5 22 29,5 

104º RENILDA SANTANA MAURO COSME 06/01/1976 4 25 29 

105º FABIULA CAMPOS DELL ORTO 07/09/1976 5 23,5 28,5 

106º CLEIDE ANDRIATTA JOSÉ SANTANA  25/05/1970 3 25 28 

107º BIANCA DOS SANTOS ANCHESQUI  10/09/1967 6 22 28 

108º NILCIMAR DO ROSARIO CAMPOS 05/05/1970 18 10 28 

109º PAULO RODRIGUES WEIGERT 27/09/1989 4 23,5 27,5 

110º LUDIMILA SANTOS DE OLIVEIRA 05/02/1995 5,5 22 27,5 

111º EDUARDO CARLESSO CABIDELLI 20/09/1989 15 12 27 

112º FLAVIA MARIA ZUCCOLOTTO RAMOS  18/11/1972 4 22 26 



113º ELIAMARA VIANA CORREIA SILVA  16/11/1981 3,5 22 25,5 

114º FLÁVIA PAVIONE DE OLIVEIRA  19/06/1983 15,5 10 25,5 

115º ADRIANA SABINO MARTINS 02/07/1975 0 25 25 

116º SAMARA BARCELLOS DO SACRAMENTO GOMES  29/09/1986 1,5 23,5 25 

117º MARIA LUIZA COELHO ALVES VIEIRA BERTAZO 22/05/1993 2,5 22 24,5 

118º CLARANARA AZEVEDO DE SOUZA MASSARIOL 17/05/1986 14,5 10 24,5 

119º MARIA APARECIDA RIBEIRO NUNES 26/01/1973 0,5 23,5 24 

120º LUCIENE DOS SANTOS CARLOS BICALHO 15/10/1978 0,5 23,5 24 

121º CLEIDIANE GIURIATTO LOPES 21/03/1986 2 22 24 

122º NAYARA LORENZONI BERRIDO SANT ANA 30/11/1992 2 22 24 

123º MARCELO GONÇALVES COELHO 16/10/1968 1,5 22 23,5 

124º SIMONE SEVERINA DA SILVA SEABRA 05/09/1972 1,5 22 23,5 

125º LUCIANA BATISTA BRITO 30/01/1976 1,5 22 23,5 

126º ELIZANGELA CORRÊA DE SOUZA KRUGER  23/02/1979 1,5 22 23,5 

127º DAIANA FERREIRA DOS SANTOS 15/05/1986 1,5 22 23,5 



128º JESSIKA MARCILIO CORRÊA DOS SANTOS  11/05/1993 13 10 23 

129º AGDA MARIA DOS REIS PONTES 13/08/1960 0,5 22 22,5 

130º MÁRCIA DO NASCIMENTO BARCELOS COELHO  22/12/1969 0,5 22 22,5 

131º ELIANE APARECIDA DE SOUZA 13/06/1978 0,5 22 22,5 

132º CHRISTIANE FLORENTINO DOS SANTOS 02/06/1981 0,5 22 22,5 

133º GILDINEA SANTANA PEREIRA  05/08/1983 9,5 13 22,5 

134º JAMILE MENDES DOS REIS 28/09/1996 10,5 12 22,5 

135º MARIA DE LOURDES GOMES BASTOS 23/05/1958 0 22 22 

136º ELIANE MARIA PEREIRA ROCHA 24/05/1979 0 22 22 

137º ELDER DA SILVA MONTEIRO 12/02/1979 21 0 21 

138º MONIQUE LIMA VIEIRA 04/01/1984 8,5 12 20,5 

139º GRACIETE PEREIRA SANTOS DA ROCHA 17/02/1986 10,5 10 20,5 

140º JOSILENE CARDOSO DA SILVA 08/03/1983 6,5 13 19,5 

141º EDINEA PREISIGKE FERREIRA GODOIA 16/02/1979 7,5 12 19,5 

142º DENIZIA LUCIA VIEIRA 19/04/1967 5 13,5 18,5 



143º ROSANGELA DOS SANTOS RODRIGUES 31/12/1978 6 11,5 17,5 

144º IVANILDA CAPUCHO GONÇALVES CORREIA NO 10/09/1979 4,5 12 16,5 

145º ROSILEA PEREIRA DE OLIVEIRA BACELETTE  18/02/1972 4 12 16 

146º JULIO CORREIA DOS SANTOS 06/07/1987 3,5 12 15,5 

147º THAYNAR BRISA GOMES BEZERRA  08/10/1988 2,5 12 14,5 

148º ROSIMARY COSTA SAMPAIO DE SOUZA 02/01/1967 1 13 14 

149º AROANE CORDEIRO PIANIS MAZOLI 08/01/1984 2 12 14 

150º ROSANE COELHO DOS SANTOS RODRIGUES  13/06/1975 0 13,5 13,5 

151º JULIANA PIOL DOS SANTOS RODRIGUES 12/05/1984 1,5 12 13,5 

152º GEOVANIA CHRISTINA FERREIRA RIBEIRO  01/10/1979 3,5 10 13,5 

153º JUCIARA LEAL PERUCH 16/06/1992 1 12 13 

154º ELIETE COSTA SIQUEIRA 09/07/1977 3 10 13 

155º JAILSA FELICIO DA CRUZ  02/09/1983 0,5 12 12,5 

156º LUCIANA BRANDÃO DE BRITO 09/10/1991 1 11,5 12,5 

157º APARECEIDA DA SILVA 08/11/1979 0 12 12 



158º JOÃO BATISTA LOPES SOUZA 04/05/1975 0 11,5 11,5 

159º GRACIELI TEIXEIRA LOPES 17/11/1985 0 11,5 11,5 

160º KELMER VICENTE LOPES  12/01/1995 1,5 10 11,5 

161º CLAUDIONICE RODRIGUES RANGEL 08/06/1975 1 10 11 

162º ALYNE SILVA DOS SANTOS  12/01/1998 10,5 0 10,5 

163º EDIMARA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 11/05/1981 0 10 10 

164º CRISLAINE PASSOS BARBOSA  04/09/1992 0 10 10 

165º KELLY CHRISTINA CORREA AUZIER  15/07/1996 2 3 5 

166º EUNICE SILVEIRA VELLOZO SAUER 22/11/1972 4,5 0 4,5 

167º PATRÍCIA DA SILVA FURLANE 01/04/1988 3,5 0 3,5 

168º DENIZE APARECIDA RODRIGUES  04/01/1981 3 0 3 

169º DAYANE DELGADO FREIRE 21/08/1987 3 0 3 

170º KAROLINA GONÇALVES NUNES  25/02/1992 3 0 3 

171º MILENA DA COSTA BARBOSA DA SILVA 16/08/1998 3 0 3 

172º CAMILA DOS SANTOS COUTINHO 26/02/1984 2,5 0 2,5 



173º VERA LÚCIA ALVARENGA DE ÁVILA  27/09/1978 1,5 0 1,5 

174º JESSICA IMBERTI DE MOURA 25/12/1985 0,5 0 0,5 

 

Cargo: MÉDICO CLÍNICO GERAL DE 2.ª A 6.ª (PLANTONISTA) 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º RAPHAEL FRANZINI DOS SANTOS 04/01/1989 30 47 77 

2º JOSÉ CARLOS SIMÕES  04/07/1956 30 37 67 

3º CARLOS ALBERTO FIOROT 20/01/1959 30 23,5 53,5 

4º ENOCH SOARES DE ALENCAR JÚNIOR 30/07/1970 30 22 52 

5º BRUNO FONSECA SIMÕES  18/08/1981 30 22 52 

6º ELIELDER DIAS DIONIZIO 17/07/1984 30 22 52 

7º ROLLYLUIS CABALLERO GILARDY  21/11/1963 14 36,5 50,5 

8º RAUL EDMO TEIXEIRA AMITI  20/11/1986 25 25 50 

9º JAIR PAULA DA PAZ 01/07/1956 20 23,5 43,5 

10º KESYA FERRARI COSTA 05/01/1992 30 13,5 43,5 



11º BRUNA PIMENTEL DE JESUS 01/06/1984 30 13 43 

12º ERIKA FERNANDES MONTE ALVES 05/09/1975 30 11,5 41,5 

13º VICTOR GOMES VILLAR JUSTINIANO 11/12/1980 30 11,5 41,5 

14º ANETE GALTER VENTUROTE 12/04/1966 30 10 40 

15º LETICIA DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA 18/04/1974 30 10 40 

16º THIAGO FORNAZIER DO NASCIMENTO 12/07/1980 30 10 40 

17º CAROLINA DOS SANTOS VIANA CARVALHO SEIXAS 08/09/1986 30 10 40 

18º CHARLENE PIMENTEL GIACOMIN 20/11/1986 30 10 40 

19º KARINA DE OLIVEIRA CORREA 03/11/1987 30 10 40 

20º THIEGO DE ARAUJO COELHO 12/05/1981 24 13 37 

21º PAULO CESAR TOFFOLI PEDRINI 10/02/1973 26,5 10 36,5 

22º HELIOMAR FERNANDES DA SILVA 03/12/1957 12,5 23,5 36 

23º EDUARDO BARCELOS RIBEIRO 16/10/1983 30 0 30 

24º KARINA DE OLIVEIRA CORRÊA 03/11/1987 30 0 30 

25º PATRÍCIA CALVI MACHADO 18/12/1987 30 0 30 



26º KETOLY PASCOAL COLATI 09/08/1982 18 11,5 29,5 

27º CAEL BONFIM MOTTA 29/07/1993 1,5 26,5 28 

28º RAFAEL PAIVA 10/02/1995 1,5 26,5 28 

29º CLAUDINO BORGES DE LUNA  24/05/1974 3,5 23,5 27 

30º LUCIANA PERINI DO AMARAL MAGALHÃES  22/02/1988 24 0 24 

31º ANDRESSA MOREIRA ALMEIDA 06/09/1994 7,5 13,5 21 

32º HAROLD MURPHY BENAVIDEZ PENA ABRUZZEZE 30/04/1988 18 0 18 

33º YORDANYS DE LA CRUZ FERNANDEZ 11/01/1980 2,5 13 15,5 

34º ANDRÉ LIMA JORDÃO  28/12/1987 1,5 12 13,5 

35º LÍVIA DE OLIVEIRA REDER 17/04/1984 1,5 11,5 13 

36º MARIA DA LIBERDADE SOUZA DA CRUZ BARBOSA  12/11/1973 12 0 12 

37º VITOR DAVID SARTÓRIO 03/01/1995 12 0 12 

38º HULY CAROLINE OLIVEIRA FLOR  27/02/1994 7,5 3 10,5 

39º LARISSA BOTTAN SERRA 20/09/1986 0 10 10 

40º MAICON BATISTA NOVAIS 16/07/1984 8,5 1,5 10 



41º FLÁVIO ANTÔNIO CORRÊA  04/07/1988 7,5 1,5 9 

42º DENISY DE SOUSA OLIVEIRA 08/05/1989 5,5 1,5 7 

43º LUCAS VENTURA MIRANDA 17/07/1995 4 1,5 5,5 

44º MARIANA ROCHA PIANTAVINHA 26/05/1993 5,5 0 5,5 

45º LEONARDO DE PEREIRA BINDA 01/04/1980 3,5 1,5 5 

46º ANNA PAULA XAVIER PEREIRA BARBOSA 05/03/1996 3 1,5 4,5 

47º ÉRICLES LUCAS RIBEIRO  11/01/1996 2 1,5 3,5 

48º DEBORAH VILLARINS PEDROSA 14/05/1996 2 1,5 3,5 

49º LARISSA GUASTI ANDRADE 19/06/1996 2 1,5 3,5 

50º EMANUELLY GAMA CAON RODRIGUES  03/11/1989 3,5 0 3,5 

51º RAFAEL RANGEL SPELTA 12/03/1984 1,5 1,5 3 

52º KÉZIA SILVA LAURINDO MORO 18/10/1985 3 0 3 

53º CECY DE FATIMA AMITI FABRI  23/10/1997 1 1,5 2,5 

54º GABRIELA SPINASSÉ WALFRÉ 26/01/1997 0,5 1,5 2 

55º PEDRO HENRIQUE LOPES DOMINGOS 15/06/1991 0 1,5 1,5 



56º LARISSA BOTTAN SERRA  20/09/1986 0 0 0 

57º EUKUAYER BRUNO CAMPOS DE ANDRADE 24/08/1987 0 0 0 

 

Cargo: MÉDICO CLÍNICO GERAL – SAB/DOM (PLANTONISTA) 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º ELIELDER DIAS DIONIZIO 17/07/1984 30 22 52 

2º CHARLENE PIMENTEL GIACOMIN 20/11/1986 30 22 52 

3º RAUL EDMO TEIXEIRA AMITI 20/11/1986 25 25 50 

4º KESYA FERRARI COSTA 05/01/1992 30 13,5 43,5 

5º BRUNA PIMENTEL DE JESUS 01/06/1984 30 13 43 

6º FELIPE QUEIROZ FERMO 30/04/1983 30 12 42 

7º THIEGO DE ARAUJO COELHO 12/05/1981 24 13 37 

8º PAULO CESAR TOFFOLI PEDRINI 10/02/1973 26,5 10 36,5 

9º ALAN DOS SANTOS GUERRA 17/06/1993 11 23,5 34,5 

10º BRUNO MOURA ALVES 08/03/1982 17,5 15 32,5 



11º VICTOR GOMES VILLAR JUSTINIANO 11/12/1980 30 1,5 31,5 

12º EDUARDO BARCELOS RIBEIRO 16/10/1983 30 0 30 

13º PATRÍCIA CALVI MACHADO 18/12/1987 30 0 30 

14º KETOLY PASCOAL COLATI 08/08/1982 18 11,5 29,5 

15º LUIZ ANTÔNIO FERRACO XIMENES 14/07/1991 12 13,5 25,5 

16º ANDRESSA MOREIRA ALMEIDA 06/09/1994 7,5 13,5 21 

17º HAROLD MURPHY BENAVIDEZ PENA ABRUZZEZE 30/04/1988 18 0 18 

18º YORDANYS DE LA CRUZ FERNANDEZ 11/01/1980 2,5 13 15,5 

19º ANDRÉ LIMA JORDÃO 28/12/1987 1,5 12 13,5 

20º MARIA DA LIBERDADE SOUZA DA CRUZ BARBOSA  12/11/1973 12 0 12 

21º HULY CAROLINE OLIVEIRA FLOR 27/02/1994 7,5 3 10,5 

22º MAICON BATISTA NOVAIS 16/07/1984 8,5 1,5 10 

23º FLAVIO ANTONIO CORREA 04/07/1988 7,5 1,5 9 

24º MARCELLA LIMA SEIBERT 21/12/1992 4,5 1,5 6 

25º LUCAS VENTURA MIRANDA 17/07/1995 4 1,5 5,5 



26º LEONARDO DE PEREIRA BINDA 01/04/1980 3,5 1,5 5 

27º FABIANA CHAVES FERREIRA 02/02/1991 3,5 1,5 5 

28º ANNA PAULA XAVIER PEREIRA BARBOSA 05/03/1996 3 1,5 4,5 

29º ALINE KELLY RODRIGUES 21/12/1982 2 1,5 3,5 

30º ÉRICLES LUCAS RIBEIRO 11/01/1996 2 1,5 3,5 

31º RAFAEL RANGEL SPELTA 12/03/1984 1,5 1,5 3 

32º CECY DE FATIMA AMITI FABRI 23/10/1997 1 1,5 2,5 

33º HELENA DAMBROZ SOEIRO BANHOS 09/08/1995 0,5 1,5 2 

34º GABRIELA SPINASSÉ WALFRÉ 26/01/1997 0,5 1,5 2 

35º KEROLY ALAIDE PASCOAL COLATI 24/03/1987 0 1,5 1,5 

36º EUKUAYER BRUNO CAMPOS DE ANDRADE 24/08/1987 0 0 0 

 

Cargo: MÉDICO PEDIATRA DE 2.ª A 6.ª (PLANTONISTA) 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º LUIZ CARLOS BEZERRA 20/09/1957 30 15 45 



2º ADRIANO CREMASCO SALVADOR 14/09/1978 30 15 45 

3º ADRIANO CREMASCO SALVADOR 14/09/1978 30 15 45 

4º NICHOLAS OLIVEIRA QUINONEZ DIAZ 18/10/1975 30 13 43 

5º CISLENE GONÇALVES COELHO CASTRO 27/02/1963 30 12 42 

6º CISLENE GONÇALVES COELHO CASTRO 27/02/1963 30 12 42 

7º PATRICK LEITE DA SILVA 06/02/1987 30 12 42 

8º LETICIA SOUZA FERREIRA 27/07/1983 5 36,5 41,5 

9º IGOR DANIEL LOUREIRO 13/02/1993 15 22 37 

10º BRUNO MOURA ALVES 08/03/1982 17,5 15 32,5 

11º NICHOLAS OLIVEIRA QUIÑONEZ DIAZ 18/10/1975 6 13 19 

12º KAIO ROGER DE SOUZA PINTO 29/04/1986 5 11,5 16,5 

13º PRISCILA FARIA GONCALVES 03/01/1988 4 12 16 

14º CRISTINA DE OLIVEIRA CORREA 11/04/1986 3 12 15 

15º CINTHYA DALMAZO 19/06/1986 3,5 10 13,5 

16º CINTHYA DALMAZO 19/06/1986 3,5 10 13,5 

 



Cargo: MÉDICO PEDIATRA – SAB/DOM (PLANTONISTA) 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º ROLLY LUIS CABALLERO GILARDY 21/11/1963 14 36,5 50,5 

2º WAGNER VICTORIO 15/08/1948 24 15 39 

3º CRISTINA DE OLIVEIRA CORREA 11/04/1986 3 12 15 

 

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PCD) 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º IZIMAR MARINHO 11/09/1964 30 67 97 

2º RUTH LEIA SCARDINI KAISER DA COSTA 09/08/1984 30 64 94 

3º THALIA MICAELA VIEIRA SAMPAIO 14/06/1997 16 19 35 

4º TANIA MARCIA GALDINO SOUZA 28/12/1972 9 6 15 

 

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 



1º LOURDES SANTANA DA CONCEIÇÃO 30/09/1962 30 70 100 

2º NEUSA MARIA MATTIELLO 20/10/1962 30 70 100 

3º IRIA DE FÁTIMA DEL CARO 29/06/1964 30 70 100 

4º MARIA APARECIDA DE MIRANDA SOUZA 14/07/1965 30 70 100 

5º MARIA DA PENHA SFALSIN 15/10/1965 30 70 100 

6º MARIA HELENA MATOS SOEIRO 04/02/1967 30 70 100 

7º AUREA CLEMENTE DE OLIVEIRA 28/11/1967 30 70 100 

8º MARIA GLORIA COUTINHO SOARES 27/03/1968 30 70 100 

9º ANA LUIZA CASOTI 04/06/1968 30 70 100 

10º JOSÉ NILTON DE JESUS PEREIRA 19/01/1969 30 70 100 

11º MARIA DA PENHA LOUREIRO BASILIO 26/01/1969 30 70 100 

12º MARIA TEREZA CANDEIA 01/05/1969 30 70 100 

13º CELIA REGINA DE AMORIM 21/06/1969 30 70 100 

14º ROSILENE DA GLORIA SANTIAGO 22/07/1969 30 70 100 

15º ZENILDA VIDAL DA PENHA ROSA E SILVA 04/01/1970 30 70 100 



16º ROSINETE OVANI APELFELER 14/03/1970 30 70 100 

17º LUZIA BENEDITO DOS SANTOS 24/03/1971 30 70 100 

18º ELIZETE CONCEIÇÃO SANTIAGO GASPARINI 18/07/1971 30 70 100 

19º ÉDNA ALVES 23/08/1971 30 70 100 

20º MARINA DIAS OLIVEIRA 08/10/1971 30 70 100 

21º ELIANA AVANCINI RODRIGUES ALVES 05/01/1972 30 70 100 

22º ELIZETE DE OLIVEIRA ROCHA 24/03/1972 30 70 100 

23º VALDIRENE NOSSA RUY 14/07/1972 30 70 100 

24º MARTA FFERREIRA CALIMAN 08/12/1972 30 70 100 

25º CARLOS DANIEL RANGEL DOS SANTOS 12/01/1973 30 70 100 

26º MARINETE APARECIDA DELABARBA MARIM 13/01/1973 30 70 100 

27º KATIA ROSANA DE SOUZA 09/03/1973 30 70 100 

28º VANUZA BOINA ALVES 04/09/1973 30 70 100 

29º ROSANE RODRIGUES DA SILVA 01/10/1973 30 70 100 

30º ROSANGELA FERREIRA CRUZ 22/02/1974 30 70 100 



31º ZILNEIA DA PENHA PASSOS TESTA 22/04/1974 30 70 100 

32º ROSIANE LOUREIRO 25/05/1974 30 70 100 

33º GIUCINETE TEREZINHA SFALSIN SILVA 15/09/1974 30 70 100 

34º ROSEMAR SILVA FARIAS FRANCISCA 26/02/1975 30 70 100 

35º GENILÇA DAVEL 27/03/1975 30 70 100 

36º JUCINEIA RUBENS PEREIRA 13/09/1975 30 70 100 

37º CLAUDIA APARECIDA ADÃO DOS SANTOS 22/10/1975 30 70 100 

38º LEILA MARA PINTO MARTINS 01/02/1976 30 70 100 

39º DAVI MOREIRA 10/02/1976 30 70 100 

40º INACIA NUNES RAMOS 31/05/1976 30 70 100 

41º ALEXANDRA RODRIGUES DA ROCHA 23/10/1976 30 70 100 

42º GABRIELLA DO NASCIMENTO RAMPINELLI 01/04/1977 30 70 100 

43º MARIA RUELA DE OLIVEIRA 20/06/1977 30 70 100 

44º MARILENE LIMA DA SILVA 15/08/1977 30 70 100 

45º IVANETE EMILIANA DE OLIVEIRA 05/02/1978 30 70 100 



46º VALÉRIA DUARTE DA SILVA 20/04/1978 30 70 100 

47º SANDRA DO NASCIMENTO FERREIRA 13/05/1978 30 70 100 

48º RENATA SIMOA DA SILVA SOUZA 26/05/1978 30 70 100 

49º VERA LUCIA BRAGA 26/09/1978 30 70 100 

50º SANDRA DE SOUZA CONCEIÇÃO SOEIRO 11/08/1979 30 70 100 

51º MARIELLE GOMES SOARES. 16/08/1979 30 70 100 

52º RUTILEA CLEMENTE DE OLIVEIRA 07/07/1980 30 70 100 

53º LUCIANA TIAGO DE BRITO 08/07/1980 30 70 100 

54º VERONICA BATISTA VIEIRA DE PAULA 06/10/1980 30 70 100 

55º JAMILE GIACOMIN TRIVELIN MATTIUZZI 08/06/1981 30 70 100 

56º FABIANA GOMES RAMOS 17/08/1981 30 70 100 

57º ANDRÉIA GOMES COSTA DA CRUZ 30/08/1981 30 70 100 

58º CRIS DOS SANTOS CONCEIÇÃO SILVA 29/12/1981 30 70 100 

59º KELY DOS SANTOS GUIMARAES PEIXOTO 17/03/1983 30 70 100 

60º SILVANA CRUZ MACHADO ROCHA 09/09/1983 30 70 100 



61º VALQUIRIA CLAUDINO SIMOES 11/03/1985 30 70 100 

62º JULIANA DOS SANTOS FLORÊNCIO DUARTE 01/11/1986 30 70 100 

63º TAMIRES SIQUEIRA DA BELLA 22/05/1987 30 70 100 

64º KEILA DOS REIS BARBOZA 29/07/1987 30 70 100 

65º ALESSANDRA FELIPE DE SOUSA 10/12/1989 30 70 100 

66º MONARA RONCONI EPIFANI 06/08/1991 30 70 100 

67º JAINARA DE OLIVEIRA GOMES 30/01/1992 30 70 100 

68º PRISCILA CANDEIAS DE ARAUJO BANDEIRA 26/05/1983 27,5 70 97,5 

69º ELISANGELA BATISTA VIEIRA ALVES 06/02/1977 27 70 97 

70º IZIMAR MARINHO 11/09/1964 30 67 97 

71º ZEILDA DA PENHA SEPULCHRO CARDOSO 28/11/1965 30 67 97 

72º SANTINHA DA PAIXAO CARDOSO DE JESUS 20/02/1969 30 67 97 

73º 
MARIA APARECIDA DE SOUZA CONCEIÇAO SOEIRO 
PERONI 

16/01/1973 30 67 97 

74º ELIEDNA RANGEL RICATO 10/08/1978 30 67 97 

75º JUCIMARIA PINTO SAVASINI BANDEIRA 22/09/1981 30 67 97 



76º BEATRIZ CARRILHO DE DEUS 12/10/1981 30 67 97 

77º EDNA OLIVEIRA DE CASTRO 29/10/1982 30 67 97 

78º GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 01/12/1986 25 70 95 

79º RUTH LEIA SCARDINI KAISER DA COSTA 09/08/1984 30 64 94 

80º LENISGLEIDY LIMA ROCHA 05/08/1976 21 70 91 

81º CLAUDIA A OLIVEIRA 22/07/1972 30 60 90 

82º THAÍS BERGAMI LOURENÇO 22/01/1993 30 54 84 

83º ISADORA LEANDRA SFALSIN SILVA 05/03/1999 13,5 70 83,5 

84º LUCIENE APARECIDA SANTOS DE JESUS 20/09/1983 16 67 83 

85º CLEWERSON PENINI BARBOSA 29/03/1978 10,5 70 80,5 

86º WILIAN RAMON ELLER 19/03/1986 10,5 70 80,5 

87º TAISMARA CONCEIÇÃO DA SILVA 16/04/1998 13 67 80 

88º RUTH MACIEL PEREIRA 04/02/1966 30 50 80 

89º SANDRA MARIA SAMORA DOS SANTOS 15/11/1976 30 50 80 

90º ELIANE VIEIRA BREGUNCE 15/02/1982 30 50 80 



91º FELIPE NOGUEIRA BLANK 10/02/1985 30 50 80 

92º WENES FELICIO DAS NEVES 02/01/1988 30 50 80 

93º IVANIR GONDINHO SAMORA 03/02/1989 30 50 80 

94º DAIANA DEPIZZOL SOPRANI 29/08/1989 30 50 80 

95º VALQUIRA BRAVO MONFARDINI 17/05/1975 8 70 78 

96º NILSON MARTINS FERREIRA 08/02/1974 11 67 78 

97º VANIA DA COSTA MIRANDA 17/08/1982 7 70 77 

98º ROSELENA SILVA DOS SANTOS LEMOS 06/07/1976 30 47 77 

99º VANUZA FRANCISCO 08/06/1973 5,5 70 75,5 

100º ADRIANA RICCATO VICENTE 17/07/1972 7,5 67 74,5 

101º LUCIANA MUNIZ DOS SANTOS DIAS 02/04/1980 7,5 67 74,5 

102º ALCILEA DE JESUS SANTOS 13/04/1981 4 70 74 

103º MYRELA DA SILVA CEZAR 30/05/1991 4 70 74 

104º MAYARA DOS SANTOS 22/08/1987 3,5 70 73,5 

105º DEIZIANE DA SILVA RIBEIRO 15/08/1981 6 67 73 



106º ELEN SILVA DOS SANTOS DE SOUSA 19/08/1992 6 67 73 

107º VICTOR WINGLER REBELO 28/03/1980 4 67 71 

108º ALINE DA SILVA OLIVEIRA FERREIRA 16/11/1985 4 67 71 

109º MARILAINE CARLOS RIBEIRO BATISTA 14/08/1980 30 41 71 

110º WEVERTON DE JESUS SANTOS FERREIRA 18/02/1996 0 70 70 

111º ALESSANDRA GERMANO FLORENTINO 11/04/1988 1,5 67 68,5 

112º LARISSA PEREIRA VASSOLER 13/06/1993 1,5 67 68,5 

113º VALÉRIA GOMES NUNES 27/12/1979 1 67 68 

114º EDNALVA DOS SANTOS RIBEIRO 30/08/1984 30 38 68 

115º JACKELINE TONON PEREIRA 15/12/1988 30 38 68 

116º JANETE JOSEFINA DOS SANTOS 30/09/1978 0 67 67 

117º JESIANI GOMES DOS REIS RODRIGUES 01/02/1989 0 67 67 

118º JESSICA BASTOS SILVA 10/12/1997 0 67 67 

119º EDUARDA SEVERO DA COSTA 29/12/1985 1 64 65 

120º ILMA TONON PEREIRA 25/11/1964 30 34 64 



121º SILVANI FERREIRA BATISTA 29/10/1967 30 34 64 

122º JOSIANE AMARAL ROSSONI BARCELOS 22/10/1981 30 34 64 

123º FLAVIANA DA SILVA TONON 13/12/1984 30 34 64 

124º VIVIANE ANACLETO PIGNATON 11/03/1986 30 34 64 

125º FERNANDA ASTAURETE CARDOZO 25/01/1979 15 47 62 

126º ROSIMAR PEREIRA 06/12/1965 30 32 62 

127º RENATA GONÇALVES NASCIMENTO ELLER 26/06/1974 30 32 62 

128º ADRIANA MEDEIROS 04/07/1975 30 32 62 

129º MÁRCIA TEIXEIRA DE MOURA BARROS 11/12/1986 30 32 62 

130º SILVIA HELENA DOS SANTOS SALES 01/07/1972 18 42 60 

131º ALBERTO OTAVIANO GONÇALVES 05/06/1981 30 29 59 

132º MAYARA DIIRR 05/04/1987 1,5 57 58,5 

133º JOANY GRATZ ALVES 27/05/1992 1,5 57 58,5 

134º WESLLEY ROGER LOPES NOGUEIRA 20/10/1978 11 47 58 

135º CLEMILDA ALVES MAXIMO CIPRIANO 17/06/1970 30 26 56 



136º ELIANE ROSA DE OLIVEIRA 16/04/1981 1 54 55 

137º SILVANA DA SILVA SANTOS 27/02/1976 2,5 52 54,5 

138º ELIZANGELA LOPES GRATZ DE OLIVEIRA 22/12/1990 0 54 54 

139º AGDA MARIA DOS REIS PONTES 13/08/1960 2 52 54 

140º ALANA LIMA DE OLIVEIRA 05/02/1981 1 52 53 

141º GLEIDSTON ADRIANO SANTOS GREGORIO 28/06/1982 30 22 52 

142º DERILZA STOFFEL PIRES 07/05/1989 11,5 40 51,5 

143º CRISLAINE EVANGELISTA PEREIRA 27/09/1992 1 50 51 

144º THAINE APARECIDA CORRÊA 14/11/1985 0 50 50 

145º CAROLINE FRANÇA COSTA GUSTAVO 15/02/1987 1 49 50 

146º PAOLA NASCIMENTO FORESTI 12/07/1993 18 32 50 

147º LARISSA TEIXEIRA 02/12/1996 17 32 49 

148º MARIA DE LOURDES DA SILVA 20/10/1985 30 19 49 

149º TIARA A BORGES CAPELARIO 27/08/1993 30 19 49 

150º CAMILA GARDIMAN RIBONDI 06/02/1983 28,5 19 47,5 



151º MARIA MARLENE FERREIRA 10/06/1957 30 16 46 

152º MARIA CARLA BUENO FRANCO 28/04/1963 30 16 46 

153º MARIA DOMINGAS DE ALMEIDA. 19/06/1966 30 16 46 

154º SILVANIA OTACIANO DA SILVA 28/04/1968 30 16 46 

155º AMÉLIA VIEIRA CRAVO 24/05/1983 30 16 46 

156º HARYANNA BARBOSA COLOBIANO 10/02/1988 30 16 46 

157º LEUDENICE DOS SANTOS LOPES SILVA 22/07/1981 12 32 44 

158º GRACIETE DA SILVA UCELI 05/07/1983 30 13 43 

159º JOSIMAR SANTORIO DA SILVEIRA 07/09/1989 10,5 32 42,5 

160º OSANA DE JESUS MARÇAL 12/05/1986 18 24 42 

161º MARÍA APARECIDA NUNES DOS SANTOS 10/09/1984 3 38 41 

162º LUCIANE APARECIDA DAS VIRGENS 09/11/1966 8 32 40 

163º BRENO ANDRADE 06/04/1995 10,5 29 39,5 

164º MARIA ADRIELLI CAVEDO MANDELLI 23/03/1987 15,5 23 38,5 

165º KHALED RAMOS 29/03/1996 6 32 38 



166º VERGIMARA CHAGAS QUEIROZ MENDES 27/10/1970 5 32 37 

167º LUCUENE SOARES FERREIRA 04/03/1980 5 32 37 

168º MICHELA TOFOLI FREIRE 23/07/1977 20,5 16 36,5 

169º CARLA LÍRIO MENDONÇA 16/06/1998 20,5 16 36,5 

170º ELAINE CRISTINA SANTOS SANTANA BROETTO 18/04/1979 4 32 36 

171º MARIA LUCINEIA CARDOSO 14/08/1964 30 6 36 

172º EUZENI DIAS DE CARVALHO PAES 02/08/1971 30 6 36 

173º ROSIMERE PONCIANO MONFARDINI 01/08/1974 30 6 36 

174º ADRIANA DA CONCEIÇÃO BONFÁ BORGES 08/12/1977 30 6 36 

175º SERRATH EVANGELISTA DE OLIVEIRA 22/03/1978 30 6 36 

176º ELIAS CARLOSCLEMENTINO 07/04/1979 30 6 36 

177º LIVIA PATRICIA DE MACEDO 06/06/1980 30 6 36 

178º HERICA LEITE DA ROCHA 09/07/1992 3 32 35 

179º THALIA MICAELA VIEIRA SAMPAIO 14/06/1997 16 19 35 

180º DOMINGAS DO LAGO RODRIGUES 18/12/1984 0,5 34 34,5 



181º LUCIETE RIBEIRO DO NASCIMENTO 01/12/1977 2,5 32 34,5 

182º WILLIAN NUNES OLIVEIRA 22/11/1993 2,5 32 34,5 

183º JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 20/12/1995 2 32 34 

184º MARINA LELIS DA CONCEIÇAO RAMALHO 16/03/1960 30 3 33 

185º JULIANA PEREIRA 15/08/1988 3,5 29 32,5 

186º EVAISA RAMOS DOS SANTOS 24/01/1976 0 32 32 

187º ALCIONE FLÁVIA BITTI BARCELOS 13/09/1979 0 32 32 

188º MARISE CARNEIRO STORTI 09/05/1986 6 26 32 

189º JUCIELEN GOMES LOUREIRO 16/10/1983 1 29 30 

190º MÁRCIA ROBERTA SOARES 18/03/1987 1 29 30 

191º IVA REMBENSKI 18/05/1958 30 0 30 

192º MARIA LUCIA ROBERTO RAMOS 18/12/1963 30 0 30 

193º ARISTÉIA COSTA BARBOSA 14/01/1967 30 0 30 

194º ROSIANE DA COSTA MUNIZ 24/05/1971 30 0 30 

195º MARY HELLEN MOREIRA FIRMINO 08/10/1981 30 0 30 



196º ELEN CARLA DOS REIS FERNANDES 15/10/1987 30 0 30 

197º DARLEY GUIMARÃES BARBOSA DA SILVA 16/12/1996 0 29 29 

198º ANNA RAYSSA RONI NEGRI 11/11/1995 3 26 29 

199º REJANE MARTA DE MORAIS ROSARIO 15/04/1971 3,5 24 27,5 

200º MARCIA PIRES CRUZ MEIRA 10/02/1961 5 22 27 

201º SEBASTIÃO MARCELINO VIDAL 01/10/1984 6,5 19 25,5 

202º ANDREIA DAS NEVES PEREIRA DANTAS 23/11/1975 8 16 24 

203º LUCIANA DEMEZIO DA SILVA AZEREDO 25/12/1981 8 16 24 

204º JAQUELINE MUNIZ BONFIM 11/03/1980 5,5 18 23,5 

205º ALESSANDRO PEREIRA DE ANDRADE 03/09/1973 20,5 3 23,5 

206º GLEICIELE BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA 12/05/1993 20 3 23 

207º MARIA DO DESTERRO DASILVA 02/07/1962 6,5 16 22,5 

208º JOSIELE SERAFIM BLANDINO 24/07/1992 22,5 0 22,5 

209º CARLA VIRGINIA TEODORO DA SILVA 07/04/1981 2,5 19 21,5 

210º MARIANGELA DE ASSIS PERBOIRE 12/03/1962 5 16 21 



211º BARBARA DOS SANTOS SOUZA 15/08/1986 1,5 19 20,5 

212º ANGELA MARIA FABIANO DO NASCIMENTO MOÇO 27/01/1981 4,5 16 20,5 

213º ADRIANA DOS SANTOS MONFARDINI 11/08/1975 1 19 20 

214º FRANCIELI MONTE BELLER VIEIRA 22/12/1984 0 19 19 

215º THAMIRIS SOARES DE MATOS 23/06/2000 1,5 16 17,5 

216º ARTHUR DA SILVA COUTINHO 02/05/1997 14,5 3 17,5 

217º TAMIRIS VIANNA SANTOS MARQUES 02/10/1987 1 16 17 

218º THAMARA SOUZA CLEMENTE 12/05/1997 0,5 16 16,5 

219º FELIPE DOS ANJOS DA SILVA 26/06/1982 0 16 16 

220º SUELEN PEROVANO SANTANA RODRIGUES 11/01/1987 0 16 16 

221º FRANCIELE NOGUEIRA MASSAL 24/03/1991 0 16 16 

222º MARCIA HELAINE BATISTA 28/07/1995 0 16 16 

223º JANE MARIA ANJOS BENTO SANTOS 22/07/1987 15,5 0 15,5 

224º WENDY ALINE PEREIRA DA SILVA 06/04/1987 2 13 15 

225º TANIA MARCIA GALDINO SOUZA 28/12/1972 9 6 15 



226º ANDRESSA DA SILVA 12/02/1990 15 0 15 

227º THAIS SILVA SANTOS NEVES 09/12/1996 15 0 15 

228º CLEBER SIQUEIRA DA SILVA 27/01/1973 13,5 0 13,5 

229º DIANA APARECIDA DA CUNHA 28/04/1976 0 13 13 

230º LEANDRO ROZARIO AMELIO 18/09/1981 12 0 12 

231º JAQUELINE SALVADOR RAMPINELLI 01/03/1992 0 10 10 

232º ELAINE MILAGRES CÁO 31/12/1986 2,5 6 8,5 

233º MARILZA LIMA DOS SANTOS SILVA 08/08/1980 2 6 8 

234º LAISLE FELIX MOREIRA 16/04/1989 7,5 0 7,5 

235º ANDRE BRUNO DOS REIS 29/01/1998 1 6 7 

236º MARIA CRISTINA BARBOSA FERREIRA 24/04/1985 4 3 7 

237º PATRÍCIA DA SILVA 28/12/1992 0 6 6 

238º RAFAEL DOS SANTOS TEIXEIRA 19/01/2002 0 6 6 

239º ALINE DANTAS DA SILVA MATOS 29/01/1983 3 3 6 

240º LAURENI DOS SANTOS VIEIRA 25/12/1980 5 0 5 



241º CLAUDIA BATISTA DA SILVA 24/01/1989 1,5 3 4,5 

242º RENY LAMAS DOS SANTOS 29/07/1967 3,5 0 3,5 

243º RENILDALAMAS MARQUES 29/07/1967 0 3 3 

244º ELISANGELA MELO DA SILVA 13/01/1991 0 3 3 

245º RUBIA LIDIANE RODRIGUES BISPO MATOS 12/04/1984 3 0 3 

246º ARIELI DE OLIVEIRA ROSSI 28/11/1996 3 0 3 

247º DAISY DE SOUZA ALMEIDA 14/11/1988 1,5 0 1,5 

248º ROSANGELA SILVARES 02/07/1963 1 0 1 

249º ALESSANDRA DO CARMO SANTOS GADIOLI 07/01/1983 1 0 1 

250º CARLEANE OLIVEIRA PEREIRA 19/07/1991 1 0 1 

251º BEATRIZ RUELA MARTINS 10/10/1998 1 0 1 

252º TAÍSA MARIN MANTOVANI CNIÇALI 20/04/1999 1 0 1 

253º EMANUELLY GOUVEA CONCEIÇÃO HUVER 12/07/2000 1 0 1 

254º ANA CLAUDIA SOARES GONÇALVES 01/05/1971 0,5 0 0,5 

255º MARCLEID DE JESUS SANTOS 25/07/1989 0 0 0 



256º INDIANARA BORGHI SILVA 09/03/1992 0 0 0 

257º DHANIELA QUEIROZ DUTRA DE MOURA 09/10/1993 0 0 0 

258º LETICIA MARIA SILVEIRA 28/04/1995 0 0 0 

259º GABRIEL AMADO PINTO 17/07/1997 0 0 0 

260º JÉSSICA FARIAS DA SILVA RODRIGUES 14/09/1997 0 0 0 

261º TAINÁ DA SILVA DE SOUSA 18/06/1999 0 0 0 

262º KIMBERLY DE LIMA 04/08/1999 0 0 0 

263º CAMILA DA COSTA CORRÊIA DOS SANTOS 24/09/2000 0 0 0 

 

QUADRO 2: Dos cargos para atendimento à Atenção Primária e Atenção Secundária em Saúde 

 

Cargo: MÉDICO ALERGISTA E IMUNOLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

Cargo: MÉDICO ANGIOLOGISTA 

 



Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

Cargo: MÉDICO AUTORIZADOR 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º SERGIO LUIZ FERNANDES 03/03/1966 30 10 40 

2º ANNA CAROLINA DAL COL BERGAMIM 19/04/1988 18 10 28 

3º CAEL BONFIM MOTTA 29/07/1993 0 26,5 26,5 

4º ANGELINA S FRANCA 23/10/1956 1,5 25 26,5 

5º ENOCH SOARES DE ALENCAR JÚNIO 30/07/1970 6 12 18 

6º RICARDO SAMPAIO SALLA 27/07/1974 3 12 15 

 

Cargo: MÉDICO CARDIOLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 



Cargo: MÉDICO CLÍNICO GERAL 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º RAYANA BELLICO CÁRIA LESSA 23/01/1986 30 0 30 

2º AUGUSTO ANTÔNIO DE OLIVEIRA ABADE 02/09/1996 7,5 1,5 9 

 

Cargo: MÉDICO COLOPROCTOLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

Cargo: MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE (PSF) 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º FELIPE QUEIROZ 30/04/1983 30 12 42 

2º SORAIA ROHERS PENHA 23/06/1987 4,5 32 36,5 

3º ALDA REGINA MONTEIRO GOMES TOLEDO 24/01/1961 4 22 26 

4º ANETE GALTER VENTUROTE 12/04/1966 15 10 25 



5º MARCELLA LIMA SEIBERT 21/12/1992 4,5 1,5 6 

6º THAYNÁ ALVES MOREIRA 22/03/1996 2 1,5 3,5 

 

Cargo: MÉDICO DERMATOLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

 

Cargo: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

Cargo: MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º HELMA LIEBERENZ FALLEIROS 15/08/1954 20 22 42 

2º CHRISTOPHER OLIVEIRA QUINONEZ DIAZ 26/06/1972 12,5 22 34,5 

 



Cargo: MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º IZABEL CRISTINA SANTI SANT'ANA  24/10/1987 24 23,5 47,5 

2º FRANCIANI MARTA DAMM MARTINS 29/8/1987 12 12 24 

3º KARINE GAZZOLI ARAUJO 28/10/1988 1,5 12 13,5 

 

Cargo: MÉDICO HEMATOLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

Cargo: MÉDICO INFECTOLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

Cargo: MÉDICO NEUROLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato Data de Pontuação Profissional Total de 



Nascimento Experiência Qualificação Pontos 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

Cargo: MÉDICO ORTOPEDISTA/TRAUMATOLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

Cargo: MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

Cargo: MÉDICO PEDIATRA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º SHIRLEI ROSA DE SOUZA 20/04/1962 30 10 40 

2º WAGNER VICTORIO 15/08/1948 24 15 39 

3º PATRICK LEITE DA SILVA 06/02/1987 2,5 12 14,5 

 



Cargo: MÉDICO PNEUMOLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

Cargo: MÉDICO PSIQUIATRA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º MARTA BIANCHINI 13/1/1971 20 10 30 

 

Cargo: MÉDICO REGULADOR 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º RAPHAEL FRANZINI DOS SANTOS 04/01/1989 30 47 77 

2º RICARDO SAMPAIO SALLA 27/07/1974 3 12 15 

3º BARBARA CAMPAGNARO FREITAS 22/12/1985 0 13 13 

4º THAYNÁ ALVES MOREIRA 22/03/1996 2 1,5 3,5 

 

Cargo: MÉDICO REUMATOLOGISTA 

 



Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º JULIANA LARGURA FIOROT SIMÕES 08/06/1987 30 23,5 53,5 

2º JULIANA LARGURA FIOROT SIMÕES 08/06/1987 2,5 48,5 51 

 

Cargo: MÉDICO UROLOGISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

SEM CANDIDATO INSCRITO 

 

QUADRO 3: Dos cargos de Motorista de Ambulância 

 

Cargo: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º HEITOR SOELLA 11/03/1961 30 70 100 

2º ARLINDO RIBEIRO FILHO 14/02/1964 30 70 100 

3º WELITON RIBEIRO LOUREIRO 01/11/1964 30 70 100 



4º JOSÉ WILSON TESTA 24/10/1974 30 70 100 

5º WANDERLEY PEREIRA DA SILVA 16/01/1982 30 70 100 

6º TIAGO DANTAS MOREIRA 22/01/1985 30 70 100 

7º DAVID BOLONESE 29/01/1985 30 70 100 

8º ALMIR CORDEIRO DA SILVA 20/04/1985 30 70 100 

9º JOSÉ GILBERTO SANTI SOARES 08/08/1957 30 68,5 98,5 

10º JOSÉ ANTÔNIO GUIMARÃES TERCI 07/04/1959 30 68,5 98,5 

11º ADRIANA SOARES AFONSO 09/02/1969 30 68,5 98,5 

12º ODAIR JOSE MATIAS LOURES 14/08/1974 30 68,5 98,5 

13º RODRIGO DOS SANTOS SOUZA 14/05/1979 30 68,5 98,5 

14º JOÃO BATISTA DA SILVA ALMEIDA 28/10/1978 28 70 98 

15º JOÃO LUIZ PERONI 12/06/1968 30 67 97 

16º CRISTIANO SOUZA DE MORAES 24/12/1975 30 67 97 

17º SUÉLIO DIAS DA ROCHA 25/05/1977 30 67 97 

18º JEUCIMAR DA SILVA NUNES 09/06/1986 30 67 97 



19º JOÃO VITOR SOUZA LAURINDO 23/06/1995 25 70 95 

20º FERNANDO CORREA RIBEIRO 25/06/1971 24 70 94 

21º VALÉRIO DE SOUZA NUNES 02/09/1971 30 58,5 88,5 

22º PABLO JOSE ATAIDE UMBELINO 21/04/1982 30 58,5 88,5 

23º JHONATAN DOS SANTOS PEGO 01/06/1984 18 70 88 

24º SIVALDO NASCIMENTO PAULO 14/10/1975 20 67 87 

25º GILSON COUTINHO 24/11/1957 30 57 87 

26º JOÃO GERALDO DA SILVA SANTOS 23/10/1963 30 57 87 

27º FLÁVIO DE LIMA CUNHA 19/09/1986 17,5 68,5 86 

28º RAFAEL PEREIRA FERREIRA 21/01/1989 17 68,5 85,5 

29º NIRLEI VIEIRA 06/09/1974 15,5 68,5 84 

30º RAFAEL PEDRINI DOS SANTOS 23/08/1987 14 68,5 82,5 

31º HERMENSON PERUCHI 12/01/1973 12 70 82 

32º FERNANDO CARLOS DE SOUZA 24/01/1982 25 57 82 

33º GUSTAVO ROSSONI BARCELOS 18/03/1996 5,5 70 75,5 



34º GILMAR SIMÕES DA SILVA 10/07/1960 30 45 75 

35º VALDEMIR NASCIMENTO MONTE BELO 27/09/1960 30 45 75 

36º ALACI SAGRILLO 03/11/1963 30 45 75 

37º PAULO SERGIO SERAFIM 30/09/1969 30 45 75 

38º ROGÉRIO FERNANDO CORRÊA ROSSI 11/07/1975 30 45 75 

39º ALEX SANDRO DOS SANTOS 25/07/1977 5,5 68,5 74 

40º JOELITON MANOEL DE OLIVEIRA 14/01/1988 5,5 68,5 74 

41º DOUGLAS HERMANO COUTINHO 11/05/1992 30 43,5 73,5 

42º FREDERICOZANONI GRAZZIOTTI NETO 15/11/1985 2 70 72 

43º WALDEMIR FLORÊNCIO 08/05/1974 2 68,5 70,5 

44º ADILSON CLAUDINO DA SILVA 17/07/1974 2 68,5 70,5 

45º CLAUDIONOR FARIAS DE ARAUJO 06/10/1983 0 70 70 

46º CARLOS ANDRÉ BASTOS DE ALMEIDA 30/10/1972 1,5 68,5 70 

47º DOMINGOS BARBOSA 25/01/1970 0 68,5 68,5 

48º MARCOS FAGUNDES DOS SANTOS 15/03/1976 0 68,5 68,5 



49º WERLLIS AGRIPINO DE ALMEIDA 05/01/1991 0 67 67 

50º JADILSON BARCELLOS LOPES 25/04/1971 7,5 58,5 66 

51º JOSÉ SILVANDRODE SOUZA 06/02/1969 4 58,5 62,5 

52º MARIO RELLA 30/01/1980 19 43,5 62,5 

53º THIAGO FERNANDES LIRIO 12/05/1983 1,5 58,5 60 

54º RODRIGO BARBOSA DE SOUZA 17/10/1974 30 30 60 

55º OVÍDIO GIACOMIN 16/03/1973 24 33,5 57,5 

56º JOSIELSON PENHA DE MELO 06/04/1981 5,5 45 50,5 

57º NÉLIO ALEXANDRE DE PAULA CARNEIRO 08/06/1986 5,5 45 50,5 

58º GILBERTO DE SOUZA LOPES 02/06/1968 30 20 50 

59º JOSIAS M. CISQUINI 12/05/1967 4 45 49 

60º OLESSANDRO SOUZA DO CARMO 05/05/1978 1,5 45 46,5 

61º CARLOS BERG DE ALMEIDA 08/04/1979 1,5 45 46,5 

62º MARCELO ALVES FERREIRA 11/01/1978 1 45 46 

63º ETIENE NOGUEIRA RAMALHO DE ARAUJO 02/06/1986 2 43,5 45,5 



64º WILIANE HELENA DA SILVA 05/07/1988 3,5 42 45,5 

65º DARLEY JOSE BATISTA DE OLIVEIRA 07/09/1971 0 45 45 

66º MARIA JOSÉ CANDEAS LAUDEVINO 01/10/1981 1,5 43,5 45 

67º DORIVAL MARTINS DOS SANTOS 23/07/1952 30 15 45 

68º ROSILENE BENFICA PEREIRA 15/09/1986 10,5 33,5 44 

69º JOSEMILSON VIEIRA SANTIAGO 16/01/1986 0 42 42 

70º DANUBIO NASCIMENTO FAIRICH 09/03/1977 1 33,5 34,5 

71º ELIAS COSER 25/11/1982 1 33,5 34,5 

72º WELLINGTON CARLOS DA SILVA 08/11/1978 1,5 32 33,5 

73º RENATA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO 19/09/1976 8,5 20 28,5 

74º JORGE JUNIOR DE CARLE 16/10/1977 0 21,5 21,5 

75º EDMAR ALBERTO AMORIM 14/07/1974 4 13,5 17,5 

76º JOAO JOSE XAVIER 16/12/1966 0,5 13,5 14 

77º DHIONATAN COUTINHO DE MORAIS DOS SANTOS 06/06/1990 0 13,5 13,5 

78º GESSIMARA PORTO 03/03/1984 0,5 12 12,5 



79º ÁTILA ACIOLI MOREIRA 30/11/1990 0 0 0 

80º WILDER FLEGLER DE SOUZA 12/04/1997 0 0 0 

 

QUADRO 4: Dos cargos do PROGRAMA MELHOR EM CASA 

 

 

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL (PCD) 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º LUIZ ANTONIO CESAR PIMENTA 09/03/1979 0,5 70 70,5 

2º KALIANO SOUSA DOS SANTOS 14/08/1985 3 32 35 

3º PALOMA FELIPE NERES DO ROSARIO 17/09/1996 0 0 0 

 

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º VALDINETE CAMPOS LIMA 11/10/1968 12 70 82 

2º ANGELA REGINA CETTO 09/05/1976 30 48 78 



3º CYNTHIA RACHEL GONZAGA OLIVEIRA 10/02/1989 30 45 75 

4º LUIZ ANTONIO CESAR PIMENTA 09/03/1979 0,5 70 70,5 

5º JAINARA DE OLIVEIRA GOMES 30/01/1992 0 70 70 

6º CLAUDIA AGOSTINI DALPIERO 26/07/1971 30 35 65 

7º ANA MARIA KRETLI CONRADO 30/04/1990 30 35 65 

8º CLAUDENETE NASCIMENTO BARBOSA GONSALVES 18/03/1973 30 32 62 

9º MELISSA NASCIMENTO HONORATO 06/08/1979 30 32 62 

10º ROSEMARY GRIPPA PINTO 22/11/1982 30 32 62 

11º ANA CRISTINA RIBEIRO FEITOSA 25/07/1987 0 57 57 

12º AUGUSTO DEL CARO DA SILVA 20/05/1987 15,5 35 50,5 

13º MARIA DE FÁTIMA SILVA GUIMARAES 13/05/1964 0 45 45 

14º SIMONE LEAL DO ROSARIO 10/04/1988 0 45 45 

15º MICHELE PEREIRA COSTA MOTA 01/05/1982 30 15 45 

16º ROSIMERY OLIVEIRA DA SILVA 20/07/1980 0 43,5 43,5 

17º CREUSA VICENTE DA CRUZ 29/09/1971 30 13,5 43,5 



18º SILVANIA TEODORO DA SILVA 21/08/1979 30 13,5 43,5 

19º LILIANE MENDES DE ALMEIDA 22/08/1985 30 13,5 43,5 

20º ANA PAULA DE BRITO GOLDNER 25/03/1976 30 12 42 

21º WALESCA DA PENHA FISCH 15/11/1979 30 12 42 

22º RAFAELLA NASCIMENTO AIOFFI FALLER 26/09/1982 30 12 42 

23º ELIANE LOPES DA ROCHA FERREIRA 21/06/1983 30 12 42 

24º MONICA MARTINS GARCIA 14/05/1983 4 37 41 

25º ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA 02/09/1976 4 35 39 

26º KALIANO SOUSA DOS SANTOS 14/08/1985 3 32 35 

27º ANGELIELY THAIS TAVARES GOLDNER 05/02/1989 9,5 25 34,5 

28º JEANE OLIVEIRA SILVA 08/06/1972 0 33,5 33,5 

29º WANUZA APARECIDA CASTRO LOUREIRO 25/12/1971 0 32 32 

30º MARA LUCIA BARCELLOS SOARES ADÃO 11/06/1968 30 1,5 31,5 

31º DENISE NUNES DE PAULA 14/06/1970 30 1,5 31,5 

32º JOSEANA FRANQUETA DE JESUS SANTANA 26/03/1971 30 0 30 



33º ALINE RAMOS VALÉRIO 08/06/1980 30 0 30 

34º DEYSE MARQUES CAVALCANTE DOS SANTOS 30/07/1965 4 22 26 

35º AMANDA ROSARIO CORREIA 06/08/1991 26 0 26 

36º KETLEN LEAL RIBEIRO DA SILVA 09/07/1984 12 13,5 25,5 

37º GRACIOSA CHARILLI 28/11/1979 4,5 20 24,5 

38º EMANUELE GONGO DO CARMO 21/04/1983 3,5 20 23,5 

39º ELIETE TABORDA PONTES 03/01/1977 2 20 22 

40º FRANCIELI FAVALESSA VALFRE 09/11/1984 0 21,5 21,5 

41º MÁRCIA SOARES DE MENDONÇA 17/03/1986 0 20 20 

42º CARLA DE SOUSA MORAES GUIMARAES 29/04/1991 0 20 20 

43º LUCIANA ARAÚJO ALVES LIRA 18/09/1974 4,5 15 19,5 

44º VALÉRIA DE SOUZA COSTA 15/11/1986 7,5 12 19,5 

45º DULCINEIA RODRIGUES 30/03/1974 6 12 18 

46º MARCUS VINICIUS RIBEIRO 31/01/1987 2,5 15 17,5 

47º SANDRA KATIA DOS SANTOS 19/09/1979 5 12 17 



48º BARBARA CAMPAGNARO SARCINELLI 14/07/1992 1,5 15 16,5 

49º SILVIA GOMES TENORIO 04/05/1969 2 13,5 15,5 

50º ERCILIA JOANA GAVA DE SOUZA 01/03/1964 0 15 15 

51º BRENDA DE OLIVEIRA SOUZA 21/05/1997 3,5 11,5 15 

52º MARCILENE COELHO PIAO 24/05/1983 5 10 15 

53º ROSELENE PIGNATON SILVA 17/05/1961 0,5 13,5 14 

54º ANA CLEIDE GONÇALVES RAMOS NASCIMENTO 24/05/1988 0,5 13,5 14 

55º JOSIANE SOUZA DINIZ AUGUSTO 30/08/1987 1 13 14 

56º MARCIELE SILVA ARAUJO 12/02/1992 1 12 13 

57º ÂNGELA DAS DORES NASCIMENTO BATISTA 27/06/1962 0 12 12 

58º ELIETE PEREIRA PIRES 10/03/1965 0 12 12 

59º JOSE SAULO PEREIRA 19/05/1970 0 12 12 

60º ANA MARIA SANTOS LEANDRO DA SILVA 04/03/1977 0 12 12 

61º LARISSA DE JESUS FRAGA 09/01/1999 12 0 12 

62º MARIA ALMERINDA SANTOS CALHEIROS 21/08/1967 5 0 5 



63º MARISE CARNEIRO STORTI 09/05/1986 0 3 3 

64º DANIELE DE OLIVEIRA RODRIGUES OVIDIO 14/07/1985 1,5 1,5 3 

65º ANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA 05/03/1967 3 0 3 

66º FABÍOLA FERREIRA DOS SANTOS 30/08/1981 3 0 3 

67º LEANDRO PEREIRA VICENTE 28/06/1991 0,5 1,5 2 

68º SCHIRLEY AMORIM VELOSO BARBOSA 17/11/1976 0 1,5 1,5 

69º ÍSIS MARTINS DE OLIVEIRA 06/09/1994 0 1,5 1,5 

70º KALIANA RESSURREIÇÃO BARBOSA 13/09/1984 1,5 0 1,5 

71º MAYARA CRISTINA LIMA PEREIRA 16/08/1995 1,5 0 1,5 

72º RENY LAMAS DOS SANTOS 29/07/1967 0,5 0 0,5 

73º JOSE NATO DA SILVA 31/03/1973 0,5 0 0,5 

74º MARIA DAS GRAÇAS MOREIRA 03/08/1966 0 0 0 

75º JUCIARA BARROS MENDES VIEIRA 28/02/1984 0 0 0 

76º FERNANDA BARROS BARBOSA RODRIGUES 02/02/1990 0 0 0 

77º MALENA DEMESIO CUNHA DA SILVA 02/02/1994 0 0 0 



78º JANIO MARCIO DA SILVA 20/03/1994 0 0 0 

79º PALOMA FELIPE NERES DO ROSARIO 17/09/1996 0 0 0 

80º GRAITIANA FERREIRA DE ARAÚJO 01/06/1998 0 0 0 

81º FRANCIELI LAZARINI GERONIMO 03/01/2002 0 0 0 

 

Cargo: ENFERMEIRO DIARISTA (PCD) 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º MARÍLIA LINO DE LACERDA ALVARENGA 09/10/1984 30 70 100 

2º SABRINA MARIA BATISTA DO NASCIMENTO 01/04/1981 30 35 65 

3º MARCELLY PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 29/08/1982 30 35 65 

 

Cargo: ENFERMEIRO DIARISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º MARÍLIA LINO DE LACERDA ALVARENGA 09/10/1984 30 70 100 

2º ANTONIO MARCO SANTOS CARVALHO 13/06/1978 9 70 79 



3º MARCELA PEZZIN FELISBERTO 11/01/1983 30 45 75 

4º CRISTIANY PIETRO DIAS DAS CHAGAS PORTO 01/06/1988 30 45 75 

5º IVAN PAULINO 15/06/1951 30 35 65 

6º LUCILENE BECKER PAULINO 10/05/1976 30 35 65 

7º SABRINA MARIA BATISTA DO NASCIMENTO 01/04/1981 30 35 65 

8º MARCELLY PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 29/08/1982 30 35 65 

9º SIMONY DE JESUS BOF BOSCHETTI 19/01/1984 30 35 65 

10º GIUCIRLENE PEREIRA DE BORTOLI 30/11/1984 30 35 65 

11º CLARANARA AZEVEDO DE SOUZA MASSARIOL 17/05/1986 30 35 65 

12º RENATA CALEGARI SALVADOR 23/10/1987 30 35 65 

13º MARCILIANE ALVES NASCIMENTO RODRIGUES 22/03/1978 30 33,5 63,5 

14º RODRIGO MORA 05/07/1982 29 33,5 62,5 

15º LEILA RANGEL DA SILVA 26/04/1963 30 32 62 

16º NINA CARLA DUTRA CAVALLINI 07/01/1971 30 32 62 

17º JANETE APARECIDA PERONI DOS PASSOS 17/05/1971 30 32 62 



18º SIMONICA DA SILVA 30/01/1984 24,5 32 56,5 

19º ANDREIA SANTOS DA SILVA 03/09/1971 30 23,5 53,5 

20º SUELI DO NASCIMENTO FERREIRA 05/01/1975 6 45 51 

21º MARINALVA DIAS DE ANDRADE HAESE 05/10/1970 8 35 43 

22º GRACIELIA PEREIRA DA SILVA WALGER 19/12/1978 1,5 33,5 35 

23º BIANCA CAROLINE DE SOUZA MATTOS 11/09/1989 12 23 35 

24º FERNANDA AUGUSTINHO DA SILVA PORTILHO 21/05/1982 10,5 23 33,5 

25º BRUNA CHIABAI DO NASCIMENTO 20/11/1992 18 15 33 

26º FERNANDA PAMPOLINI LINDNER PIGNATON 02/09/1991 0 32 32 

27º SILENE SANTOS CARVALHO LOURES 03/11/1975 18 13,5 31,5 

28º JACKSON DAVID MARQUES MOREIRA 16/12/1986 2 25 27 

29º CRISTIANO ROSA DE ALMEIDA 19/04/1993 0 25 25 

30º LAIRANE BARROS CAXIAS 23/05/1995 5 20 25 

31º KAROLINI LOPES MAIOLI 19/09/1989 1 23,5 24,5 

32º MARCELY DEL BORTOLO CHRISTO 20/10/1993 0 20 20 



33º NILCIMAR DO ROSARIO CAMPOS 05/05/1970 18 0 18 

34º LUCIENE OLIVEIRA DA CRUZ 30/01/1994 4,5 10 14,5 

35º KAMILA TESSAROLO VELAME 15/11/1989 1,5 12 13,5 

36º EDNALVA DOS SANTOS RIBEIRO 30/08/1984 0 12 12 

37º ALYNE SILVA DOS SANTOS 12/01/1998 10,5 0 10,5 

38º JAFIA MARCOS REIS 09/01/1988 0,5 3 3,5 

39º ERICA MIRANDA PEREIRA 21/09/1992 0 0 0 

40º MARIA CRISTINA GRIPPA DO NASCIMENTO 09/11/1995 0 0 0 

41º YARA TATAGIBA SIQUEIRA 16/07/1997 0 0 0 

 

Cargo: FISIOTERAPEUTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º EDILEUZA GUSSON 04/05/1976 30 25 55 

2º BLANDINA VIANA DA SILVA 28/09/1981 30 25 55 

3º DAIANA BIANCO CANUTO 26/12/1987 28 25 53 



4º ELEM CALDEIRA DE ANDRADE 11/05/1999 0 48,5 48,5 

5º THAIS BARBOSA 30/04/1989 2,5 40 42,5 

6º ROBERTA GONÇALVES DOS SANTOS 13/12/1986 24 12 36 

7º KAROLINE DE OLIVEIRA MATTOS 02/07/1987 23,5 12 35,5 

8º ANA CARLA QUINTAL ROSA 27/05/1989 14 12 26 

9º KARLA RENATA DA SILVA BRITO 03/04/1976 8,5 15 23,5 

10º VERÔNICA DOS SANTOS CASTRO DIAS 05/12/1978 9,5 12 21,5 

11º TAMIRIS VIANA RANGEL 29/05/1990 5 15 20 

12º RICARDO RAYMUNDO PRATA REIS FILHO 21/05/1992 2 15 17 

13º MAURA CRISTINA ALVES PEREIRA 02/01/1984 4,5 12 16,5 

14º GILSON JOSÉ DOS SANTOS 30/08/1968 0,5 15 15,5 

15º GABRIEL DOS SANTOS FÉLIX 21/06/1996 3,5 12 15,5 

16º ROSIANE DE SOUZA DAMASCENO 28/11/1996 0 15 15 

17º SARAH NASCIMENTO SANTOS 08/11/1995 1,5 13,5 15 

18º MARINA VIANA SANTOS 30/05/1993 0 12 12 



19º MARIA LUIZA BUFFON DA SILVEIRA 03/10/1998 0 12 12 

20º NATALIA GOMES RUY 22/12/1996 5 1,5 6,5 

21º ALANA MENDES SANTOS 16/07/1996 1 3 4 

22º THAINA DE SOUZA CORDEIRO BORGES 26/09/1997 0,5 1,5 2 

23º NATALIA MENEZES GRATZ LOMBARDI 25/05/1997 1 0 1 

24º ALYCE BERBERTE RIBEIRO SATLHER 01/12/1993 0,5 0 0,5 

25º DANIELLA RODRIGUES DE SOUZA FERREIRA 21/09/1990 0 0 0 

26º WILLIAM JOSE MÓCHEL DOS SANTOS 30/05/1993 0 0 0 

27º LUCAS FERREIRA DA CONCEIÇÃO 28/10/1993 0 0 0 

28º AMANDA RODRIGUES MENDES 17/03/1997 0 0 0 

 

Cargo: FONOAUDIÓLOGO 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º CAROLINA RODRIGUES SILVA 20/12/1991 2,5 13,5 16 

2º AMANDA MANDELLI DE MARTHA 08/04/1990 0 3 3 

 



Cargo: MÉDICO CLÍNICO GERAL 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º ANNA CAROLINA DAL COL BERGAMIM 19/04/1988 20 15 35 

2º ALDA REGINA MONTEIRO GOMES TOLEDO 24/01/1961 17 15 32 

3º AUGUSTO ANTÔNIO DE OLIVEIRA ABADE 02/09/1996 7,5 1,5 9 

 

Cargo: NUTRICIONISTA 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º MIRIAN LOUREIRO GOMES 07/04/1986 30 45 75 

2º IZABELA ALBUGUETHI DE MARCHI 05/02/1986 30 33,5 63,5 

3º FRANCIANE IMBERTI SANTÓRIO 20/08/1985 30 32 62 

4º ERIKA WANESSA FLORÊNCIO DE LIMA 15/06/1984 30 30 60 

5º GIULIANA MINCHIO FRIGINI 25/03/1988 30 22 52 

6º LUDMILA SCOPEL MOREIRA 21/05/1979 30 13,5 43,5 

7º PRISCILA REGINA ALVES ROSSI 22/02/1983 30 13,5 43,5 



8º MILENA MARQUES MATTEDI 02/02/1975 30 12 42 

9º IGOR GABRIEL ARAUJO MEDEIROS 14/03/1994 0,5 35 35,5 

10º JANAYNA CAETANO PEREIRA DAS POSSES 14/07/1986 6 23 29 

11º CRISTIANE MARTINS ALMEIDA 06/09/1980 7 12 19 

12º DANIELE DA SILVA MILITAO 22/12/1992 3 15 18 

13º ANDRÉA RIBEIRO TINTORI 12/02/1993 6 12 18 

14º AMANDA LOZER AQUINO NEVES 22/11/1996 3,5 12 15,5 

15º GISELIA PEREIRA ALVES 19/09/1978 0 15 15 

16º CAROLINE CUNHA PELUCHI 01/03/1993 1 12 13 

17º BIANCA NEVES LARGURA 01/12/1995 0 12 12 

18º LEONARDO RODRIGUES ZANDONA 06/01/1995 0,5 10 10,5 

19º PALOMA BARBOSA DA SILVA 06/11/1993 8,5 0 8,5 

20º BRUNA SARMENGHI ROSALINO 13/09/1999 4,5 0 4,5 

21º THAINA DE OLIVEIRA LIMA 18/10/1994 3 0 3 

22º KARLA BINDA CRIBARI DE MORAES 26/06/1980 2,5 0 2,5 



23º CAMILLE FERNANDES TEIXEIRA DEVENS VIDIGAL 14/05/1984 2 0 2 

24º MARIANA BARRETO FRANCHINI 04/05/1995 1,5 0 1,5 

25º SARAH MARTINS ZARONI 22/10/1981 0 0 0 

26º LUZIANE DA SILVA COSTA VITORINO 13/12/1987 0 0 0 

27º ANA CAROLINE COUTINHO SERAFIM 10/09/1993 0 0 0 

28º PÉTRIA INGRID MORO CAPO 28/09/1994 0 0 0 

29º RAÉLLI AGUIRRE ARAGÃO 28/04/1995 0 0 0 

30º MILENA AZEREDO LUCAS 19/06/1996 0 0 0 

31º CAMILA SILVA BRAGATTO NUNES 15/11/1997 0 0 0 

32º LARA SASHA RIBEIRO SOUSA 19/03/1998 0 0 0 

33º ANA CLARA NASCIMENTO SOBREIRA 04/01/1999 0 0 0 

34º GABRIELLE MARIN CAO 01/03/1999 0 0 0 

35º MARIANA DE NARDI MARTINS 30/07/1999 0 0 0 

36º EUSIANE TAVARES DOS SANTOS 01/02/2000 0 0 0 

37º LAÍSE GIRELLI FAIAN 04/04/2000 0 0 0 



38º ISABELA ARNHOLZ SEBIM 27/06/2000 0 0 0 

39º IZADORA PIGNATON FERRRIRA 14/08/2000 0 0 0 

 

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PCD) 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º IZIMAR MARINHO 11/09/1964 30 70 100 

2º MICHELE DA SILVA CAMPOS 30/04/1981 6,5 22 28,5 

3º EMANUELLY GOUVEA CONCEIÇÃO HUVER 12/07/2000 1 0 1 

 

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 

Classificação Nome do Candidato 
Data de 

Nascimento 
Pontuação Profissional Total de 

Pontos Experiência Qualificação 

1º IZIMAR MARINHO 11/09/1964 30 70 100 

2º ZEILDA DA PENHA SEPULCHRO CARDOSO 28/11/1965 30 70 100 

3º AUREA CLEMENTE DE OLIVEIRA 28/11/1967 30 70 100 

4º ANA LUIZA CASOTI 04/06/1968 30 70 100 



5º VALDINETE CAMPOS LIMA 11/10/1968 30 70 100 

6º MARIA DA PENHA LOUREIRO BASILIO 26/01/1969 30 70 100 

7º ROSILENE DA GLORIA SANTIAGO 22/07/1969 30 70 100 

8º LUZIA BENEDITO DOS SANTOS 24/03/1971 30 70 100 

9º MARINA DIAS OLIVEIRA 08/10/1971 30 70 100 

10º VALDIRENE NOSSA RUY 14/07/1972 30 70 100 

11º CARLOS DANIEL RANGEL DOS SANTOS 12/01/1973 30 70 100 

12º VANUZA ALVES BOINA 04/09/1973 30 70 100 

13º ZILNEIA DA PENHA PASSOS TESTA 22/04/1974 30 70 100 

14º ROSIANE LOUREIRO 25/05/1974 30 70 100 

15º GIUCINETE TEREZINHA SFALSIN 15/09/1974 30 70 100 

16º ROSEMAR SILVA FARIAS FRANCISCO 26/02/1975 30 70 100 

17º GENILCA DAVEL 27/03/1975 30 70 100 

18º VALQUIRA BRAVO MONFARDINI 17/05/1975 30 70 100 

19º JUCINEIA RUBENS PEREIRA 13/09/1975 30 70 100 



20º CLAUDIA APÁRECIDA ADÃO DOS SANTOS 22/10/1975 30 70 100 

21º EVAISA RAMOS DOS SANTOS 24/01/1976 30 70 100 

22º LEILA MARA PINTO MARTINS 01/02/1976 30 70 100 

23º ALEXANDRA RODRIGUES DA ROCHA 23/10/1976 30 70 100 

24º ANA MARIA FRAÇA 16/04/1977 30 70 100 

25º MARILENE LIMA DA SILVA 15/08/1977 30 70 100 

26º VALÉRIA DUARTE DA SILVA 20/04/1978 30 70 100 

27º SANDRA DO NASCIMENTO FERREIRA 13/05/1978 30 70 100 

28º ALESSANDRA CASTIGLIONI 13/08/1978 30 70 100 

29º HÉRIKA ALEIXO ARAÚJO KRAUZE 27/12/1978 30 70 100 

30º SANDRA DE SOUZA CONCEIÇÃO SOEIRO 11/08/1979 30 70 100 

31º RUTILEA CLEMENTE DE OLIVEIRA 07/07/1980 30 70 100 

32º CAMILA DOS SANTOS CAMARGO DA VITORIA 04/02/1981 30 70 100 

33º JAMILE GIACOMIN TRIVELIN MATTIUZZI 08/06/1981 30 70 100 

34º FABIANA GOMES RAMOS 17/08/1981 30 70 100 



35º ANDRÉIA GOMES COSTA DA CRUZ 30/08/1981 30 70 100 

36º CRIS DOS SANTOS CONCEIÇÃO SILVA 29/12/1981 30 70 100 

37º ELIANE VIEIRA BREGUNCE 15/02/1982 30 70 100 

38º EDNA OLIVEIRA DE CASTRO 29/10/1982 30 70 100 

39º KELY DOS SANTOS GUIMARÃES PEIXOTO 17/03/1983 30 70 100 

40º LUANA GUASTI DO NASCIMENTO 15/12/1983 30 70 100 

41º VALQUIRIA CLAUDINO SIMOES 11/03/1985 30 70 100 

42º TAMIRES SIQUEIRA DA BELLA 22/05/1987 30 70 100 

43º PRISCILA CANDEIAS DE ARAÚJO BANDEIRA 26/05/1983 29 70 99 

44º ELISANGELA BATISTA VIEIRA ALVES 06/02/1977 27 70 97 

45º NILZETE FERREIRA NEVES 01/11/1967 30 67 97 

46º ROSELENA SILVA DOS SANTOS LEMOS 06/07/1976 30 67 97 

47º IVANETE EMILIANA DE OLIVEIRA 05/02/1978 30 67 97 

48º CLAUDIA AFONSA COUTINHO MARTINS 19/03/1980 30 67 97 

49º BEATRIZ CARRILHO DE DEUS 12/10/1981 30 67 97 



50º VALERIA SUCE LIMA 30/03/1983 30 67 97 

51º STEPHANI PEREIRA MARTINS 15/09/1993 30 67 97 

52º CHARLENI LOUREIRO LOPES 27/07/1981 30 64 94 

53º EDICLEA REIS CRUZ 05/08/1981 30 64 94 

54º LENISGLEIDY LIMA ROCHA 05/08/1976 21 70 91 

55º PAOLA NASCIMENTO FORESTI 12/07/1993 18 70 88 

56º ELIANA AVANCINI RODRIGUES ALVES 05/01/1972 30 54 84 

57º ELIZETE OLIVEIRA ROCHA 24/03/1972 30 54 84 

58º ISADORA LEANDRA SFALSIN SILVA 05/03/1999 13,5 70 83,5 

59º MARIA DA PENHA SFALSIN 15/10/1965 30 52 82 

60º INACIA NUNES RAMOS 31/05/1976 30 52 82 

61º IVANIR GONDINHO SAMORA 03/05/1989 30 52 82 

62º CLEWERSON PENINI BARBOSA 29/03/1978 11 70 81 

63º TAISMARA CONCEIÇÃO DA SILVA 16/04/1998 13 67 80 

64º ADRIANA RIBEIRO MIRANDA 11/05/1985 30 50 80 



65º MAYARA DOS SANTOS 22/08/1987 9,5 70 79,5 

66º MARIA APARECIDA DE SOUZA CONCEIÇAO SOEIRO 
PERONI 16/01/1963 30 49 79 

67º ELIETE SILVA DE ALMEIDA MELO 18/04/1970 30 49 79 

68º ROSANGELA NUNES SIQUEIRA 15/11/1972 8 70 78 

69º BRENO ANDRADE 06/04/1995 10,5 67 77,5 

70º IVONE GONDINHO SAMORA 15/04/1982 30 46 76 

71º EDINA DA ROCHA NERES 24/06/1978 5,5 70 75,5 

72º ANDREIA GOMES PALAORO 06/12/1966 5 70 75 

73º MICHELE CESAR DE SOUZA NOVAES 23/10/1981 5 70 75 

74º ADIMA MARIA MARTINS 25/09/1982 5 70 75 

75º ARLETE MATES SANTOS 03/02/1973 4 70 74 

76º LUCIETE RIBEIRO DO NASCIMENTO 01/12/1977 2,5 70 72,5 

77º MARIA GORETE LOURENÇO COUTINHO 07/12/1987 5 67 72 

78º CARMECILVA FERREIRA ALMEIDA 24/11/1975 1,5 70 71,5 

79º ALANA LIMA DE OLIVEIRA 05/02/1981 1 70 71 



80º ALEJANDRA OLIVEIRA DA SILVA 13/02/2002 22 49 71 

81º ROSANGELA CARLOS DE OLIVEIRA REIS 24/04/1973 30 41 71 

82º WALTIERRE MARTINS CARVALHO 20/02/1993 0,5 70 70,5 

83º ZELDETE DAMASCENA AMARAL 23/03/1975 3,5 67 70,5 

84º JULIANA PEREIRA 15/08/1988 3,5 67 70,5 

85º KÁTIA TORQUATO RAVANI SILVA 20/8/1979 13,5 57 70,5 

86º LELIANE DA FONSECA FELIPE 17/02/1989 0 70 70 

87º HERICA LEITE DA ROCHA 09/07/1992 0 70 70 

88º WEVERTON DE JESUS SANTOS FERREIRA 18/02/1996 0 70 70 

89º ALESSANDRA POTIN 12/01/1990 1,5 67 68,5 

90º ALINE DA SILVA OLIVEIRA FERREIRA 16/11/1985 4 64 68 

91º MESACRIELE FLORES DE SOUZA 16/07/1999 0,5 67 67,5 

92º KARLA TOLENTINO DA SILVA MIRANDA 20/07/1989 0 67 67 

93º ELIZANGELA LOPÉS GRATZ DE OLIVEIRA 22/12/1990 0 67 67 

94º ANA PAULA DA COSTA PASSOS 28/11/1986 3 64 67 



95º MARILAINE CARLOS RIBEIRO BATISTA 14/08/1980 30 37 67 

96º SANDRA BARCELOS DE SOUZA 20/03/1975 2,5 64 66,5 

97º RUTH MACIEL PEREIRA 04/02/1966 30 36 66 

98º MARIA HELENA MATOS SOEIRO 04/02/1967 30 36 66 

99º SANDRA MARIA SAMORA DOS SANTOS 15/11/1973 30 36 66 

100º VERONICA BATISTA VIEIRA DE PAULA 06/10/1980 30 36 66 

101º SILVANA CRUZ MACHADO ROCHA 09/09/1983 30 36 66 

102º WENES FELICIO DAS NEVES 02/01/1988 30 36 66 

103º ALESSANDRA GERMANO FLORENTINO 11/04/1988 1,5 64 65,5 

104º CRISLAINE EVANGELISTA PEREIRA 27/09/1992 1 64 65 

105º JUCIMARIA PINTO SAVASINI BANDEIRA 22/09/1981 30 33 63 

106º ANA LUCIA DE SOUZA SILVEIRO 27/01/1971 30 32 62 

107º JULIANA DOS SANTOS FLORÊNCIO DUARTE 01/11/1986 30 32 62 

108º DAIANE DE PAULA 29/11/1991 1 60 61 

109º JAMILLY OLIVEIRA DE SOUZA 05/05/1998 1 60 61 



110º DALRICEIA CANDIDA DE OLIVEIRA 19/04/1969 9 52 61 

111º JULIANO ROCHA 02/10/1971 9 52 61 

112º ROSANA MENEGUETI 26/02/1969 5 54 59 

113º SILVANY DIAS FERREIRA 08/03/1987 1,5 57 58,5 

114º ALCILEA DE JESUS SANTOS 13/04/1981 4 54 58 

115º ROSILENE SIMORA GOMES DE JESUS 29/07/1977 3 54 57 

116º JAQUELINE DE FARIAS PINTO 21/10/1986 3 54 57 

117º VALDINEIA NASCIMEMTO DE SOUZA 28/02/1970 2 54 56 

118º JAQUELINE DOS SANTOS MOREIRA GONCALVES 14/04/1993 7 49 56 

119º GLEIDSTON ADRIANO SANTOS GREGÓRIO 28/06/1982 30 26 56 

120º FRANCIELE NOGUEIRA MASSAL 24/03/1991 0,5 54 54,5 

121º RENATA AVELINO DA SILVA 05/09/1982 2,5 52 54,5 

122º TELMA DE JESUS DIAS 02/04/1980 4,5 50 54,5 

123º SEBASTIÃO MARCELINO VIDAL 01/10/1984 6,5 47 53,5 

124º VERA PEREIRADASILVA 02/02/1973 0 52 52 



125º FABÍOLA DE JESUS DOS SANTOS 30/10/1996 0 52 52 

126º MARIA LUCINEIA CARDOSO 14/08/1964 30 22 52 

127º CAMILA GARDIMAN RIBONDI 06/02/1983 28,5 23 51,5 

128º THAINE APARECIDA CORRÊA 14/11/1985 0 50 50 

129º TALIA CAMARGO FERREIRA 11/08/1998 0 50 50 

130º ILMA TONON PEREIRA 25/11/1964 30 20 50 

131º SILVANIA OTACIANO DA SILVA 28/04/1968 30 20 50 

132º LORENA SANTANA COUTINHO 27/01/2000 0 49 49 

133º MANOELA TAVARES DIAS 17/12/1979 7 39 46 

134º MARIA MARLENE FERREIRA 10/06/1957 30 16 46 

135º NUBIA DE CASSIA DA CRUZ 09/02/1964 30 16 46 

136º MARY HELLEN MOREIRA FIRMINO 08/10/1981 30 16 46 

137º ELEN CARLA DOS REIS FERNANDES 15/10/1987 30 16 46 

138º ELIZETE ALVES DE SOUZA 22/11/1964 5 40 45 

139º BRUNA APARECIDA SABINO CEZARIO 11/06/1994 1,5 42 43,5 



140º LARICY GOMES DO NASCIMENTO 15/04/1976 1 42 43 

141º GRACIETE DA SILVA UCELI 05/07/1983 30 13 43 

142º SANDRA DA SILLVA MIRANDA 18/03/1974 1 40 41 

143º JOANY GRATZ ALVES 27/05/1992 1,5 39 40,5 

144º ROSANA GONÇALVES 06/03/1974 3,5 37 40,5 

145º CARLA LÍRIO MENDONÇA 16/06/1998 20,5 20 40,5 

146º SIMONE CORREIA SOARES VICENTE 11/04/1980 0 40 40 

147º PATRÍCIA TAVARES SODRE 16/09/1981 6 34 40 

148º ELEN SILVA DOS SANTOS DE SOUSA 19/08/1992 6 34 40 

149º OSANA DE JESUS MARÇAL 12/05/1986 18 22 40 

150º THAMARA SOUZA CLEMENTE 12/05/1997 3,5 36 39,5 

151º ROSIANI DA COSTA VIEIRA 19/08/1968 5,5 34 39,5 

152º TAINE MARA DE JESUS OLIVEIRA 12/04/1988 3 36 39 

153º OTILIA VEIGA RIBEIRO 28/01/1961 15 24 39 

154º DANIELA PEREIRAFERREIRA 07/12/1989 1,5 36 37,5 



155º VICTOR WINGLER REBELO 28/03/1980 4 33 37 

156º DANIELE ROSA SCOPEL 22/12/1982 0,5 36 36,5 

157º RONEY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 23/05/1983 0 36 36 

158º ALINE MARTINS DOS SANTOS 02/03/1988 12 24 36 

159º ROSIMERE PONCIANO MONFARDINI 01/08/1974 30 6 36 

160º GIZELDA MAI 12/04/1976 30 6 36 

161º ADRIANA DA CONCEIÇÃO BONFÁ BORGES 08/12/1977 30 6 36 

162º SERRATH EVANGELISTA DE OLIVEIRA 22/03/1978 30 6 36 

163º JOSIANE AMARAL ROSSONI BARCELOS 22/10/1981 30 6 36 

164º JESSICA VALERIO MENDES 12/11/1992 1 34 35 

165º MAYARA DIIRR 05/04/1987 1,5 33 34,5 

166º RAISLA SAMPAIO CHAGA 06/08/1999 1 33 34 

167º JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 20/12/1995 2 32 34 

168º VERA MARLY COELHO DA SILVA 04/10/1974 24 10 34 

169º FRANCIELI MONTE BELLER VIEIRA 22/12/1984 0 33 33 



170º CLAUDIA MARIA LOPES RODRIGUES DA SILVA 25/11/1973 30 3 33 

171º ELIELDIS VIEIRA DA COSTA 03/12/1980 30 3 33 

172º ZENILDA BERNARDINO PEREIRA 17/12/1981 30 3 33 

173º ANDRESSA DOS SANTOS LOUREIRO REMÉDIOS 11/04/1983 0 32 32 

174º MARIANGELA DE ASSIS PERBOIRE 120/3/1962 5 26 31 

175º MARCIA PIRES CRUZ MEIRA 02/10/1061 5 26 31 

176º VIVIANE ANACLETO PIGNATON 11/03/1986 30 0 30 

177º JACKELINE TONON PEREIRA 15/12/1988 30 0 30 

178º JOSIELE SERAFIM BLANDINO 24/07/1992 30 0 30 

179º JEANE OLIVEIRA SILVA 08/06/1972 5,5 24 29,5 

180º IONARA ALVES DA SILVA 11/04/1971 7,5 22 29,5 

181º VANESSA ARAÚJO SANTANA 03/06/1998 0,5 28 28,5 

182º MICHELE DA SILVA CAMPOS 30/04/1981 6,5 22 28,5 

183º ROZELANE DA SILVA 08/03/1980 2 26 28 

184º YSLAYNE DE ALMEIDA ALVES 20/07/1994 7 19 26 



185º LORENA RODRIGUES VENTURA 01/11/1995 1,5 24 25,5 

186º MARCIA FONTES SANTANA 13/03/1980 2,5 22 24,5 

187º ELIANE DOS SANTOS COSTA 28/01/1982 3 21 24 

188º MARÍA APARECIDA NUNES DOS SANTOS 10/09/1984 3 21 24 

189º POLIANE RAIANE BARCELOS MOTTA 02/01/1998 3 20 23 

190º GLEICIELE BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA 12/05/1993 20 3 23 

191º ISINEIA ABELDT 06/09/1983 3,5 19 22,5 

192º PAULIENE DA VITÓRIA PEREIRA 15/04/1997 4 18 22 

193º SARAH MARIA DA SILVA CADETE 21/03/1985 6 16 22 

194º MARCLEID DE JESUS SANTOS 25/07/1989 0 21 21 

195º VANESSA GOMES DE SOUZA 01/04/1981 3 18 21 

196º LAURENI DOS SANTOS VIEIRA 25/12/1980 5 16 21 

197º ELIANE FELICIDADE VIEIRA 03/04/1981 4,5 16 20,5 

198º REGIANE DALA BARBA ALBORGUETTI DOS SANTOS 20/11/1981 0 20 20 

199º KAREN DIONIZIO AHNERT 22/01/1989 0 20 20 



200º CLERICIA DE FREITAS SANTOS VANDERLEI 20/07/1990 1 19 20 

201º SAMARA DA SILVA SANTOS 26/05/1993 0,5 16 16,5 

202º MIRELLA TONON 03/07/1984 8 6 14 

203º DIANA APARECIDA DA CUNHA 28/04/1976 0 13 13 

204º ALICE BRITTO 05/06/1982 6 3 9 

205º ELAINE MILAGRES CAO 31/12/1986 2,5 6 8,5 

206º FABIANA RIBEIRO DA COSTA 10/10/1997 1 6 7 

207º RENATA APARECIDA RODRIGUES REISEN COUTINHO 24/06/1984 3,5 3 6,5 

208º BRUNA PEREIRA 16/12/1988 0 6 6 

209º THIFFANI BENEDITA DOS SANTOS FREDERICO 10/11/1998 0 6 6 

210º VITOR SANTOS SILVA DE SOUZA 02/03/2000 0 6 6 

211º WILIAN RAMON ELLER 19/03/1986 5 0 5 

212º ANGELA MARIA FABIANO DO NASCIMENTO MOÇO 27/01/1981 4,5 0 4,5 

213º ALINE DIANA TONON 25/09/1991 1 3 4 

214º TAINÁ DA SILVA DE SOUSA 18/06/1999 0,5 3 3,5 



215º FELIPE DOS ANJOS DA SILVA 26/06/1982 0 3 3 

216º SCHEILA VIEIRA DAS DORES BRAZ 15/12/1991 0 3 3 

217º RAFAEL DOS SANTOS TEIXEIRA 19/01/2002 0 3 3 

218º THIELE CAMPAGNARO COELHO 28/12/1988 2 0 2 

219º CARLEANE OLIVEIRA PEREIRA 19/07/1991 1 0 1 

220º TAÍSA MARIN MANTOVANI CANIÇALI 20/04/1999 1 0 1 

221º EMANUELLY GOUVEA CONCEIÇÃO HUVER 12/07/2000 1 0 1 

222º ALESSANDRA DO CARMO SANTOS GADIOLI 07/01/1983 0,5 0 0,5 

223º IVANELDE DA SILVA SANTOS 27/02/1982 0 0 0 

224º ROSILENE SOARES 09/11/1983 0 0 0 

225º ROSENI MAIA FERREIRA 21/10/1984 0 0 0 

226º ROSANA BATISTA BORGES 08/06/1990 0 0 0 

227º INDIANARA BORGHI SILVA 09/02/1992 0 0 0 

228º SOLAMITA DOS SANTOS SILVA 02/01/1994 0 0 0 

229º JOAO GUILHERME DE PAULA DIAS 14/07/1997 0 0 0 



230º JÉSSICA FARIAS DA SILVA RODRIGUES 14/09/1997 0 0 0 

231º KIMBERLY DE LIMA 04/08/1999 0 0 0 

232º ANDREINA CELESTINO BELING CARVALHO 27/07/2000 0 0 0 

 




